


Sommaire

Conditions générales de vente et de livraison 3

HÅG SoFi® - sièges de travail 6

HÅG SoFi® - Communication 8

HÅG Capisco® - sièges de travail 9

HÅG Capisco Puls® - sièges de travail 11

HÅG Tion® - sièges de travail 13

HÅG Futu® - sièges de travail 15

HÅG Futu® - Communication 17

HÅG EXECUTIVE INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES – TISSUS 18

COLLECTION SIEGES DE DIRECTION HÅG 19

HÅG Tribute® - Sièges de direction 21

HÅG Tribute® - Sièges visiteurs 22

HÅG Excellence® - Sièges de travail 23

HÅG Excellence® - Sièges visiteurs 24

HÅG® Inspiration - Sièges de travail 25

HÅG® Inspiration - Sièges visiteurs 26

HÅG Creed® - Sièges de travail 27

HÅG Creed® - Communication 29

HÅG H03® - Sièges de travail 30

HÅG Conventio® - Sièges visiteur / conférence 31

HÅG Conventio Wing® - Sièges conférence 33

HÅG Accessories 35

Pièces de rechange 36

Mesures - HÅG Sièges de travail 42

Mesures HÅG sièges de conférence 47

Testes et Certifications 48

Environmental Certificates 49

HÅG Fast 50

HÅG Fabrics and Colours (FutuKnit) 52

HÅG Tissus et Couleurs PLASTIQUE & MÉTAL 54

HÅG Standard fabrics & colour collection 56

Curated Fabric & Colour Collection 63

Extended Fabric & Colour Collection 64



Conditions générales de vente et de livraison

DÉLAIS DE LIVRAISON 

Délai de livraison standard - départ usine
 Jours ouvrables

HÅG Fast
5 - 10


Standard Fabric & Colour Collection 10-15

Curated Fabric & Colour Collection 15-20

Extended Fabric & Colour Collection 25-30*


Revêtement spécial et tissu client
 sur demande

Ce délai n’inclut pas le temps de transport.


* Sous réserve de disponibilité chez le fabricant.

Les délais de livraison peuvent varier en fonction de la période (vacances)

ou de la largeur de votre commande.
Les commandes plus importantes avec de l'aluminium poli et tambouriné (HÅG Tion uniquement) ou des accoudoirs 3D spécifiés peuvent entraîner des délais
de livraison plus longs.

INFORMATIONS À COMMUNIQUER LORS

DE VOTRE COMMANDE
Pour être sûr de bien passer votre commande, n’oubliez surtout pas de spécifier :

Couleur de piétement
Lorsque le piétement sélectionné est de coloris noir, l'ensemble des éléments métalliques seront également de coloris noires.. De même, si le piètement
sélectionné est de coloris gris, l'ensemble des éléments métalliques seront gris. Il est important de préciser le coloris du piétement choisi, la finition aluminium
poli est proposée en option (supplément tarifaire). Des combinaisons de coloris et finition spécifiques sont proposées pour les modèles  :

Roulettes
Les roulettes standards sol dur et moquette répondent à la norme EN 1335 Classe A. D’autres options de roulettes sont disponibles, mais le délai de livraison
peut-être plus long. Prix à la demande.

PRIX & CONDITIONS DE LIVRAISON
Tous les prix sont indiqués en Francs Suisse et sont valables à partir du 01.06.2022. Tous les prix sont des prix indicatifs hors TVA. Sous réserve des fautes
typographiques qui n’engagent pas la responsabilité de Flokk.

Cette nouvelle édition de la liste de prix annule et remplace les précédentes. Conditions de paiement: 30 jours net. Des intérêts de retard seront perçus
conformément à la loi. Les produits restent la propriété de Flokk AG jusqu’au paiement complet. 
Ex works (incoterms 2020) incluant le conditionnement. Les commandes d'un montant supérieur à CHF 1'500.00 sont livrées franco de port, emballage
compris. Pour une livraison à l'adresse commerciale ou de stockage du revendeur. Pour les commandes d'un montant inférieur à CHF 1'500.00 net, s’appliquent
des frais de livraison de CHF 31.00 hors TVA. Pour les petites quantités, si le montant de la commande est inférieur à CHF 500.00 net, s’appliquent des frais de
traitement de CHF 15.00 hors TVA.

Enfin pour les commandes de pièces de rechanges non couvertes par la garantie d'un montant inférieur à CHF 500.00 net, s’appliquent des frais de livraison de
CHF 15.90 hors TVA. Pour les pièces de rechange couvertes par la garantie aucun frais s’appliquent. Les commandes et les pièces de rechange sont traitées
indépendamment.

MODIFICATION/ANNULATION DE COMMANDES
La modification/l'annulation de commande de fauteuil ou de tissus est possible jusqu'au début de la  production . Chaque commande annulée ou modifiée
entraînera des frais de CHF 55 par commande. Une fois que la production a débuté , toute modificationest impossible. La modification des commandes de la
collection HÅG Fast n'est pas possible.

Pour plus d'information concernant les modifications/ annulations de commandes, n'hésitez pas à contacter notre service client.

Le modèle de siège•
 Le nombre des sièges•
 Tissu/Cuir et code couleur•
 Couleur du plastique HÅG Conventio Wing•
 Couleur du plastique HÅG Capisco Puls•

•
 Couleur du piétement•
 Type de roulettes ou Patin•
 Date de livraison•
 Adresse de livraison•

HÅG SoFi •
HÅG Executive•
Couleur de l'assise et du dossier, de la tige du dossier, de l'élévateur, de la base en étoile, (accoudoirs en option) sur HÅG Tion•
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LA HÅG GARANTIE
Conditions générales
La garantie de Flokk AG couvre, pour tous les sièges HÅG, les défauts de matériaux et de fabrication à partir de la date de fabrication du siège. La garantie couvre
les pièces de rechange nécessaires. Les coûts de main d’oeuvre et de transport ne sont pas inclus. L'usure normale est couverte par la garantie. Sauf indication
contraire, le poids maximum d’un utilisateur est de 110 kg. La garantie suppose qu’un entretien normal ait été assuré sur le siège et le tissu/cuir. La garantie ne
couvre pas les dommages sur le plastique et le métal blanc.

Garantie de 10 ans dur les produits  HÅG 
Flokk AG garantit pendant 10 ans tous les sièges HÅG contre les défauts de matériaux et de fabrication à partir de la date de fabrication du siège. La garantie
s’applique aux sièges qui sont utilisés normalement, jusqu’à 9 heures par jour. Voir par ailleurs les conditions générales de garantie.

24/7 – Garantie de 5 ans 
Flokk AG offre une garantie de 5 ans sur les sièges spécialement achetés pour une utilisation 24 h sur 24 et revêtus de tissu/cuir autorisé pour une utilisation
24h sur 7 jours de notre collection standard. Voir par ailleurs les conditions générales de garantie.

>9 heures par jour - Garantie de 5 ans
Flokk AG garantit pendant 5 ans tous les sièges HÅG contre les défauts de matériaux et de fabrication à partir de la date de fabrication du siège. La garantie
s’applique aux sièges qui sont utilisés normalement, plus de 9 heures par jour. Voir par ailleurs les conditions générales de garantie.

Garantie pièces de rechange
Flokk AG garantit la fourniture de pièces de rechange pendant au moins 10 ans après la date de fabrication du siège. La garantie couvre les pièces nécessaires à
la préservation des fonctions d’origine du siège. Les droits et obligations relevant de la législation norvégienne n’ont pas d’incidence sur cette disposition.

FABRIC AND COLOUR COLLECTION

Standard Fabric & Colour collection
Flokk offre une garantie de 10 ans sur les tissus/cuirs de la collection Standard lorsque le siège est utilisé normalement, jusqu’à 9 heures par jour. Flokk offre
une garantie de 5 ans sur les tissus/cuirs de la collection Standard lorsque le siège est utilisé normalement, pendant plus de 9 heures par jour.

Curated Fabric & Colour collection
Flokk offre une garantie de 10 ans sur les tissus/cuirs de la collection Curated lorsque le siège est utilisé normalement, jusqu’à 9 heures par jour. Flokk offre une
garantie de 5 ans sur les tissus/cuirs de la collection Curated lorsque le siège est utilisé normalement, pendant plus de 9 heures par jour.

Extended Fabric & Colour collection
Flokk offre une garantie de 5 ans sur les tissus/cuirs de la collection Etendue lorsque le siège est utilisé normalement, jusqu’à 9 heures par jour. Certains tissus
de la collection Etendue sont disponibles avec une garantie de 5 ans lors d’une utilisation pendant 24 heures (plus de 9 heures par jour).
Tissu / ciur spécial, spécifique au client
Pour les sièges revêtus d’un tissu/cuir spécial qui ne figure pas dans la Collection Standard, Curated ou Etendue, les conditions de garantie générales couvrent le
siège, mais pas le tissu/cuir. Les conditions générales de ventes et de garantie couvrent les défauts de fabrication et de matériaux sur nos sièges mais pas le
revêtement.

Les tissus et les cuirs qui ne sont pas testés sur nos produits doivent subir un test de rembourrage avant que nous puissions l'approuver et que la commande
puisse être enregistrée. Le coût du test (200 GBP) sera facturé.

CERTIFICATIONS
Certains produits HÅG sont testés et certifiés par l’Institut de Test Allemand LGA qui a délivré une attestation GS (Geprüfte Sicherheit).

HÅG est le premier fabricant de sièges de bureau à recevoir le droit d’utiliser l’eco-label Nordique, le ”Cygne blanc” en Norvège, Suède et au Danemark. La
plupart des produits HÅG sont testés et approuvés selon les exigences de la norme Suèdoise Möbelfakta.

Les sièges de bureau HÅG sont testés et certifiés conformément aux normes EN 1335 Classe A (norme européenne pour les sièges de bureau) et ANSI Bifma
(norme américaine).

•

Les sièges visiteur et de conférence HÅG sont testés et certifiés conformément aux normes EN 13761 et ANSI Bifma.•
HÅG SoFI, HÅG Executive, HÅG H05, HÅG H04 et HÅG Futu ont été testés conformément à la norme britannique BS 5459-2: une norme souvent utilisée pour
l’usage intensif des produits (24 heures).

•

HÅG a été le premier fabricant de sièges de bureau à être certifié ISO 14001, EMAS et ISO 14025 (déclaration écologique des produits). HÅG est également
le premier fabricant de sièges de bureau européen à être certifié par l’institut environnemental américain: “the Greenguard Environmental Institute”. Cette
attestation prouve que les produits HÅG ne dégagent pas de gaz toxiques nuisibles à la santé.

•
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GUIDE D'ENTRETIEN
Pour les tissus
Passer l'aspirateur sur le siège à l'aide d'une brosse adaptée (recommandé) et/ou utiliser un chiffon blanc ou une éponge propre trempée dans l'eau, puis
essorée. Les marques et les tâches doivent être enlevées avec un détergent adapté.

Pour les cuirs
Utiliser un chiffon légèrement humide et frotter délicatement le cuir. Une crème nutritive pour cuir doit être appliquée au moins une fois par an (fortement
recommandé pour les environnements secs et chauds). Pour les dessus de table et les surfaces sans revêtement utiliser un chiffon légèrement humide et un
détergent liquide adapté. N’enlever aucune des protections en plastique et ne pas essayer d’ouvrir le mécanisme du siège.
Contactez votre revendeur Flokk si vous avez besoin de réparations ou d’entretien sur le siège. Pour tout complément d’information sur l’entretien de nos sièges,
merci de contacter notre service client Suisse

Entretien des vérins
Les vérins doivent être régulièrement nettoyés avec un chiffon et un solvant à usage général, puis appliquer une graisse légère du bout des doigts.

ESD (ELECTROSTATIC DISCHARGE)
Les modèles HÅG Creed 6002, HÅG Creed 6004, HÅG Capisco Puls 8001, 8010 (uniquement disponible en noir) et HAG Capisco 8106 sont disponibles en
version ESD. Il est possible de combiner ces modèles avec le revêtement Global ESD ou Cuir synthétique antistatique. Les prix pour HÅG Capisco et HÅG Creed
ESD sont en catégorie de prix 6+10%. Le prix pour HÅG Capisco Puls ESD est en catégorie de prix 5+25%. Flokk offre une garantie de 5 ans sur ses sièges ESD
sous réserve que les roues et les bandes de roulement aient été nettoyées régulièrement à l’aide d’un détergent adapté. Les modèles ESD sont uniquement
disponibles en aluminium laqué argent. Les modèles ESD sont toujours fournis entièrement assemblés.

CLEAN-ROOM
Le modèle Capisco Puls 8010 est disponible pour les environnements salle blanche (voir Collection Etendue HÅG Total Colour, testés et certifiés conformément
à la norme ISO 14644, classe 4-5). Il est possible de combiné ce modèle aux revêtements synthétique anti-statique de Nevotex.

Flokk offre une garantie de 5 ans sur ses sièges Cleanroom sous réserve que les roues et les bandes de roulement aient été nettoyées régulièrement à l’aide d’un
détergent adapté.

HEALTHCARE
Nous recommandons le PUxx1 et le PUxx2 d'Oniro qui est un vinyle pour une utilisation dans le domaine de la santé. Le PUxx est facile à désinfecter avec des
solutions d'alcool, de chlore ou de peroxyde d'hydrogène. Le PUxx1 couleur 215816, le PUxx2 couleur 223043 et le 227001 sont disponibles en standard
dans le groupe de prix 3. Le PUxx n'est pas disponible pour HÅG Conventio, HÅG Capisco Puls 8002/8020..

RESPONSABILITÉ ENVIRONNEMENTALE
Les considérations environnementales sur nos produits et la fabrication de nos
produits sont au cœur de notre activité. Flokk est donc certifié selon les normes
ISO 14001:2015 environnement et ISO 50001:2018 énergie.
de l'énergie. La plupart des matériaux utilisés dans les produits HÅG peuvent être
recyclés s'ils sont manipulés correctement. Une composition complète des matériaux pour chaque produit HÅG
est disponible sur demande.

EMBALLAGE - RECYCLAGE
Nous vous encourageons vivement à recycler tous les matériaux d’emballage. Merci de passer par votre centre de tri ou de respecter les mesures mises en place
par votre commune. Nous restons à votre disposition pour toute question relative au recyclage des emballages.

CYCLE DE VIE PRODUIT - RECYCLAGE
Nous vous encourageons à veiller au recyclage approprié de votre fauteuil et de ses différents
composants. Veuillez vous débarrasser de votre fauteuil/composants en faisant appel à vos partenaires/stations de recyclage locaux.
partenaires/stations de recyclage locaux - et suivez les réglementations locales.
Si vous avez des questions sur la façon d'éliminer ou de retourner votre fauteuil après utilisation, veuillez
informer votre personne de contact au sein de Flokk.

CUSTOMER SERVICE
Flokk AG 
Phone: +41 (0) 56 267 91 11
E-mail: info-ch@flokk.com
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HÅG SoFi® - sièges de travail

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

7500 HÅG SoFi 7500

1 233 1 259 1 305 1 356 1 405 1 575 1 842

7200 HÅG SoFi 7200

1 487 1 526 1 596 1 670 1 726 1 909 2 235

7300 HÅG SoFi 7300

1 570 1 612 1 682 1 756 1 817 2 015 2 358

HÅG inBalance® mécanisme à mouvement équilibré•
Réglage de la profondeur d’assise•
Réglage de la hauteur de l’assise•
Réglage du soutien lombaire•
Basculement équilibré, flottant, vers l’avant et l’arrière•
Piétement 5 branches en aluminium (Ø730 mm) avec repose-pieds courbés/cintrés, noir, gris argenté ou blanc (aluminium poli en option - voir ci-dessous). Le
coloris du dessous de mécanisme sera identique à celui de l'aluminium. Veuillez spécifier la couleur lors de la commande

•

Roulettes pour sols durs ou souples. Doit être spécifié lors de la commande•
Aluminium peint: noir, gris argenté ou blanc•
Coloris plastique: noir ou gris clair•
Vérin 165 mm (Hauteur d'assise: 397-546 mm)•
Accoudoirs en option•

Dossier résille. Noir (MEH002) ou gris
(MEH002)

•

Dossier haut•

Dossier et assise capitonnés•
Dossier moyen•

Dossier et assise capitonnés•
Dossier haut•
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Options:

Appui-tête HÅG SoFi 382 390 427 444 467 498 582

Accoudoirs en polypropylène et structure en
aluminium avec dessus capitonné (largeur 92 mm)

311

-
Supplément accoudoirs et structure en aluminium
peint avec dessus capitonné (largeur 102 mm)

49

-
Supplément accoudoirs en plastique noir et
structure en aluminium poli avec dessus capitonné
(largeur 92 mm)

187

-
Supplément accoudoirs et structure en aluminium
poli avec dessus capitonné (largeur 102 mm)

237

-
Supplément cuir accoudoirs, noir ou gris foncé
(Accoudoirs en aluminium uniquement)

111

EA004 - Supplément pour HÅG SlideBack 77

-
Supplément 3D accoudoirs (accoudoirs en
polypropylène uniquement)

65

LI002 Vérin 200 mm 11

FB030 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø730 mm) 157

169121 HÅG FootRing, repose-pieds circulaire
 139

AE315
Porte manteaux courbé noir
(Uniquement pour:
7500)

70

Coutures décoratives 136

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

[1] Doit être commandé avec un vérin de 200 mm

1
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HÅG SoFi® - Communication

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

7502 HÅG SoFi 7502

860 879 908 945 978 1 128 1 319

7202 HÅG SoFi 7202

1 131 1 156 1 197 1 246 1 288 1 485 1 738

7302 HÅG SoFi 7302

1 226 1 253 1 298 1 347 1 398 1 607 1 880

Options:

Accoudoirs en polypropylène et structure en aluminium avec dessus capitonné (largeur 92 mm) 311

-
Supplément accoudoirs et structure en aluminium peint avec dessus capitonné (largeur 102 mm) 49

-
Supplément accoudoirs en plastique noir et structure en aluminium poli avec dessus capitonné (largeur 92 mm) 187

-
Supplément accoudoirs et structure en aluminium poli avec dessus capitonné (largeur 102 mm) 237

AT105 -
Manchettes cuir avec bras en aluminium gris 108

FB039 Piétement 4 branches en aluminium poli (Ø785 mm) 157

FB022 Piétement 5 branches en aluminium, noir, gris argenté ou blanc (Ø730 mm) 0

FB030 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø730 mm) 157

Coutures décoratives 136

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

Des coutures décoratives sont disponibles pour tous les modèles, mais uniquement pour le siège du HÅG SoFi avec dossier résille.

HÅG inBalance® Le mécanisme à mouvement équilibré•
 Réglage de la profondeur d’assise•
Réglage de la hauteur de l’assise•
Soutien lombaire•
Piétement 4 branches en aluminium (785 mm) , noir, gris argenté ou blanc (aluminium poli en option - voir ci-dessous). Le coloris du dessous de mécanisme
sera identique à celui de l'aluminium. Veuillez spécifier la couleur lors de la commande.

•

Doit être précisé lors de la commande Vérin 165 mm (Hauteur d'assise: 400-550 mm)•
Accoudoirs en option•
Aluminium peint: noir, gris argenté ou blanc•
Coloris plastique: noir ou gris•

Dossier résille. Noir (MEH001) ou gris
(MEH002)

•

Dossier haut•

Dossier et assise capitonnés•
Dossier moyen•

Dossier et assise capitonnés•
Dossier haut•
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HÅG Capisco® - sièges de travail

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

8105 HÅG Capisco 8105 745 761 792 822 843 980 1 146

8106 HÅG Capisco 8106

1 678 1 875 1 957 2 029 2 103 2 419 2 831

8107 HÅG Capisco 8107

2 063 2 254 2 355 2 446 2 506 2 911 3 405

8126 HÅG Capisco 8126 1 678 1 875 1 957 2 029 2 103 2 419 2 831

8127 HÅG Capisco 8127

2 063 2 254 2 355 2 446 2 506 2 911 3 405

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
Réglage indépendant de la tension de basculement vers l’arrière (pas disponible sur le 8105)•
Réglage hauteur d’assise•
Réglage profondeur d’assise (pas disponible sur le 8105)•
Dossier réglable en hauteur (pas disponible sur le 8105)•
Conseillé pour une hauteur de travail à partir de 72 cm•
Blocage de l’inclinaison (pas disponible sur le 8105)•
Piétement en aluminium (Ø730 mm) avec repose-pieds courbés/cintrés, noir, gris argenté ou blanc (en aluminium poli en option - voir ci-dessous). Veuillez
spécifier la couleur lors de la commande

•

Vérin 200 mm (Hauteur d'assise: 470-655 mm). Vérin 265 mm pour le 8105 (Hauteur d'assise: 530-790 mm)•

Modèle disponible pour les
environnements électrostatiques (PG 6
+ 10%)

•

Avec appui-tête (uniquement en
aluminium noir ou gris argenté)

•

Avec appui-tête (uniquement en
aluminium noir ou gris argenté)

•
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Options:

LI001 Vérin 150 mm 0

LI003 Vérin 265 mm (patins recommandés) 26

EL001 Cache vérin (200mm/265mm) 11

FB035 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø730 mm) 167

CA016 Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols durs et moquettes 14

165177-1A/2A HÅG StepUp 1 pcs black 219

169121 HÅG FootRing, repose-pieds circulaire
 139

165134 HÅG Quickstep, 1 piece 212

Coutures décoratives
(Uniquement pour: 8105, 8106, 8107) 136

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

[1] Doit être commandé avec un vérin de 200 mm ou 265 mm.

1
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HÅG Capisco Puls® - sièges de travail

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

8001 HÅG Capisco Puls 8001

330 336 357 369 377 433 508

8002 HÅG Capisco Puls 8002

445 455 471 486 503 579 677

8010 HÅG Capisco Puls 8010

766 781 828 851 883 1 016 1 188

8020 HÅG Capisco Puls 8020

850 868 899 924 959 1 103 1 291

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
Réglage indépendant de la tension de basculement vers l’arrière (pas disponible sur le 8001 et 8002)•
Réglage hauteur d’assise•
Réglage profondeur d’assise (pas disponible sur le 8001 et 8002)•
Dossier réglable en hauteur (pas disponible sur le 8001 et 8002)•
Conseillé pour hauteur de travail à partir de 72 cm•
Blocage de l’inclinaison (pas disponible sur le 8001 et 8002)•
Assise et dossier plastiques en 8 différentes couleurs : Clay, Pink, Sea Green, Petroleum, Light Grey, Black, White et Red. Veuillez spécifier la couleur à la
commande. Le modèle ESD est uniquement disponible en noir

•

Piétement en aluminium (Ø730 mm) avec repose-pieds courbés/cintrés, noir, gris argenté ou blanc (en aluminium poli ou en plastique noir en option - voir ci-
dessous). Veuillez spécifier la couleur lors de la commande

•

Vérin 200 mm (vérin 265 mm pour le 8001 et 8002) •

Pad dans toutes les couleurs de la
Collection standard disponibles, sauf le
cuir, Steelcut Trio, Sirdal & Suldal. Les
groupes de prix 6 et PG 7 sont
disponibles pour tous les modèles.
Paloma Soft et Elmosoft.

•

Hauteur d'assise : 540-770 mm•
Vérin 265 mm •
Modèle disponible pour les
environnements électrostatiques (PG 5
+ 25 %)

•

Les coussins de siège amovibles pour
HÅG Capisco Puls 8002 et 8020 sont
disponibles dans tous les tissus
Standard

•

Hauteur d'assise : 555-785 mm•
Vérin 265 mm •

Pad dans toutes les couleurs de la
Collection standard disponibles, sauf le
cuir, Steelcut Trio et Sirdal & Suldal. Les
groupes de prix 6 et PG 7 sont
disponibles pour tous les modèles.
Paloma Soft et Elmosoft. 

•

Hauteur d'assise : 455-640 mm•
Vérin 200 mm •
Modèle disponible en version salle
blanche en simili cuir

•

Modèle disponible pour les
environnements électrostatiques (PG 5
+ 25 %)

•

Les coussins de siège amovibles pour
HÅG Capisco Puls 8002 et 8020 sont
disponibles dans tous les tissus
Standard

•

Hauteur d'assise : 470-650 mm•
Vérin 200 mm •
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Options:

LI001 Vérin 150 mm 0

LI002 Vérin 200 mm 0

LI003 Vérin 265 mm unqiuement pour les modèles 8010 et 8020 (patins recommandés) 27

EL001 Cache vérin (200mm/265mm) 11

FB035 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø730 mm) 168

CA016 Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols durs et moquettes 14

169121 HÅG FootRing, repose-pieds circulaire
 139

165177-1A/2A HÅG StepUp 1 pcs black 219

165134 HÅG Quickstep, 1 piece 212

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

[1] doit être commandé avec une levée de 200 mm ou 265 mm

1
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HÅG Tion® - sièges de travail

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

2100 HÅG Tion 2100

535

2140 HÅG Tion 2140

658 672 696 724 750 862 1 009

2160 HÅG Tion 2160

730 745 771 802 832 957 1 119

2200 HÅG Tion 2200 (available Q2/2022)

1 192

2240 HÅG Tion 2240 (available Q2/2022)

1 045 1 068 1 106 1 150 1 192 1 372 1 604

HÅG in Balance  mécanisme à mouvement équilibré• ®

Réglage de la hauteur de l’assise•
Blocage de l’inclinaison•
Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sol dur et moquette•
Piétement 5 branches avec repose-pieds intégré en aluminium (Ø620 mm). Disponible en 5 coloris (Black, Silver, White, Blush Rose et Moss Grey) et finition
(poli* et brossé*) 

•

Vérin 150 mm (hauteur d'assise: 408-542 mm). Disponible en 5 coloris (Black, Silver, White, Blush Rose et Moss Grey)•
Barre de jonction assise/dossier en aluminium disponible en 5 coloris (Black, Silver, White, Blush Rose et Moss Grey) et finition (poli* et brossé*)•
Les coques du siège et du dossier polypropylène disponible en 7 coloris (Black, Mist, Harvest, Moss, Blush, Chestnut et Crowberry)•
Veuillez spécifier les finitions de votre choix sur votre commande - sur le siège et le dossier, barre de jonction, piétement 5 branches et vérin•
Focus collection - voir l'options en bas de page. Une sélection de tissus durables avec des couleurs de la collection Standard et Extended, assortie à la Tion
HÅG.

•

Assise et dossier en polypropylène•
Hauteur d'assise: 408-542 mm•

Assise capitonnée et dossier en
polypropylène

•

Revêtement amovible•
Hauteur d'assise: 408-542 mm•

Assise et dossier capitonnés•
Revêtement amovible•
Hauteur d'assise: 408-542 mm•
Paloma/Paloma Soft non disponible•

Wooden seat and back•
Hauteur d'assise: 408-542 mm•

Upholstered seat and wooden back•
Revêtement amovible•
Hauteur d'assise: 408-542 mm•
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Options:

Accoudoirs en aluminium. Black,
Silver, White, Blush Rose ou Moss Grey 179

AR905 Accoudoirs en aluminium brossé
, Tumbled 246

AR906 Accoudoirs en aluminium poli 336

MC022 Barre de jonction en aluminium brossé*
, Tumbled 13

MC003 Barre de jonction en aluminium poli* 57

FB055 Pietement 5 branches (Ø620 mm) en aluminium brossé*
, Tumbled 31

FB056 Pietement 5 branches (Ø620 mm) en aluminium poli* 76

Vérin 200 mm. Black,
Silver, White, Blush Rose ou Moss Grey
 12

169121 HÅG FootRing, repose-pieds circulaire
en Noir, White ou Silver
 139

165177-1A/2A HÅG StepUp 1 pcs black 219

165134 HÅG Quickstep, 1 piece 212

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

[1] HÅG FootRing être commandé avec un vérin de 200 mm

1

1
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HÅG Futu® - sièges de travail

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

1100-S HÅG Futu 1100-S

868

1100 HÅG Futu 1100

887 906 937 970 1 007 1 132 1 324

1200-S HÅG Futu 1200-S

1 084

1200 HÅG Futu 1200

1 143 1 170 1 228 1 275 1 310 1 462 1 711

Options:

LI002 Vérin 200 mm 11

AR500 Accoudoirs réglables en polypropylène noir 76

AR501 Accoudoirs réglables en polypropylène noir avec plateau 3D 153

AR502 Accoudoirs réglables avec placet en cuir noir capitonné 160

FB030 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø730 mm) 158

FB025 Piétement  5 branches en polypropylène noir (Ø670 mm) - 26

LS100 Support lombaire
(Uniquement pour: 1100-S, 1100) 25

169121 HÅG FootRing, repose-pieds circulaire
Doit être commandé avec un vérin de 200 mm 139

165134 HÅG Quickstep, 1 piece 212

É É É È

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
Réglage de la profondeur de l’assise . Réglage de la hauteur de l’assise•
Soutien lombaire réglable (option pour les modèles 1100-S et 1100)•
Réglage de la tension de basculement vers l’avant et vers l’arrière.  Basculement verrouillable•
Piétement en aluminium (Ø730 mm) avec repose-pieds , gris argenté ou noir•
Vérin 165 mm (Hauteur d'assise: 400-550 mm)•
Accoudoirs en option•
Aluminium peint: noir ou argent  -  Coloris plastique: noir•

Dossier résille FutuKnit •
Assise avec revêtement FutuKnit •

Dossier résille FutuKnit •
Assise avec revêtement collection
standard ou extended

•

Revêtement FutuKnit (assise et dossier)•
Appui lombaire réglable•

Dossier avec revêtement FutuKnit•
Assise avec revêtement collection
standard ou extended

•

Appui lombaire réglable•
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NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES
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HÅG Futu® - Communication

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

1102-S HÅG Futu 1102-S

741

1102 HÅG Futu 1102

759 779 820 853 887 976 1 143

Options:

AR500 Accoudoirs réglables en polypropylène noir 76

AR502 Accoudoirs réglables avec placet en cuir noir capitonné 160

FB039 Piétement 4 branches en aluminium poli (Ø785 mm) 158

FB022 Piétement 5 branches en aluminium, noir ou gris argenté (Ø730 mm) 0

FB030 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø730 mm) 158

FB025 Piétement  5 branches en polypropylène noir (Ø670 mm) - 26

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

HÅG inBalance® (basculement équilibré et fluide en avant et en arrière)•
Réglage de la profondeur du siège•
Réglage de la hauteur d'assise•
Piétement quatre branches en aluminium (Ø785 mm), noir ou argent•
Vérin 165 mm (hauteur d'assise: 400-550 mm)•
Aluminium peint: noir ou argent•
Coloris plastique: noir•

Dossier résille FutuKnit•
Assise avec revêtement FutuKnit•

Dossier résille FutuKnit•
Assise avec revêtement collection
standard

•
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HÅG EXECUTIVE INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES – TISSUS

La collection HÅG Executive comprend trois familles de produits exclusifs :
HÅG Tribute, HÅG Inspiration et HÅG Excellence. Toutes comprennent une
vaste gamme de caractéristiques et de rembourrages qui sont expliqués plus
en détail dans les pages suivantes.

TISSUS

PLAINTECH (SR-WEBATEX)
Utilisé à l’arrière du dossier de HÅG Excellence 9321 et 9331 et de HÅG
Meeting Excellence 9373

Composition: 100 % polyamide

Inflammabilité: BS EN 1021: 1–2 (Cigarette & allumette)

SPACE 
Space (Gabriel), utilisé sur le dossier de HÅG Inspiration 9221 et 9231 et de
HÅG Meeting Inspiration 9273. Ces nouveaux tissus révolutionnaires sont
auto-supporteurs, ce qui donne de nombreuses possibilités en ce qui
concerne le design et le confort.

SPACE

Composition: 100 % polyester monofilament

Résistance à l’abrasion et à la
rupture:

2469N x 11083N force de support

Inflammabilité: BS EN 1021: 1–2 (Cigarette & allumette), FAR
25.853, DIN 4104 - B1 et B2, BS 5852 P 2 Crib5

Faits environnementaux:: ISO 14001 certified

Couleur:

Space, SPA 000

Pour tous les tissus mentionnés ci-dessus la garantie et l’entretien ci-dessous
s’appliquent:













Garantie : 10 ans, 5 ans pour usage 24/7.•
Entretien : Passer l’aspirateur avec une brosse adaptée ou nettoyer avec un
chiffon propre ou une éponge propre et essorée.

•
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COLLECTION SIEGES DE DIRECTION HÅG

Nous vous proposons 4 modèles avec des configurations prédéfinies:

HÅG Tribute 9031

Version noire (standard)

Piétement en aluminium noir – 1

Cache vérin noir – 2

Accoudoirs en aluminium noir – 3

Support accoudoirs en aluminium noir – 4

Bouton de réglage du soutien lombaire noir – 5

Contour du bouton de réglage noir – 6
Cache support appui-tête noir – 8

Support appui-tête en aluminium noir – 7

Centre du dossier noir – 9

Barre du dossier en aluminium noir– 10







 HÅG Excellence 9321

HÅG Tribute 9031

Version noire avec détails polis (en option)

Piétement en aluminium noir – 1

Cache vérin poli – 2

Accoudoirs en aluminium poli – 3

Contour du bouton de réglage poli – 6

Cache support appui-tête poli – 8

Support accoudoirs en aluminium noir – 4

Bouton de réglage du soutien lombaire noir – 5

Support appui-tête en aluminium noir – 7

Centre du dossier noir – 9

Barre du dossier en aluminium noir – 10







HÅG Excellence 9321

HÅG Tribute 9031

Version poli avec détails noirs (en option)

Piétement en aluminium poli – 1

Cache vérin noir – 2

Support accoudoirs noir – 4

Bouton de réglage du soutien lombaire noir – 5

Cache support appui-tête noir – 8

Centre du dossier noir – 9

Accoudoirs en aluminium poli – 3

Contour du bouton de réglage poli – 6

Support appui-tête en aluminium poli – 7

Barre du dossier en aluminium poli – 10











HÅG Inspiration 9221



HÅG Tribute 9031

Version poli (en option)

Piétement en aluminium poli – 1

Cache vérin poli – 2

Accoudoirs en aluminium poli – 3

Bouton de réglage du soutien lombaire poli – 5
Contour du bouton de réglage poli – 6

Cache support appui-tête poli – 8

Support appui-tête en aluminium poli – 7

Barre du dossier en aluminium poli – 10

Support accoudoirs noir – 4

Centre du dossier noir – 9





HÅG Inspiration 9221
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HÅG Tribute® - Sièges de direction

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

9021 HÅG Tribute 9021

2 805 2 864 2 964 3 082 3 197 3 676 4 302

9031 HÅG Tribute 9031

3 218 3 286 3 403 3 538 3 668 4 218 4 936

Options:

LI002 Vérin 200 mm 32

AR000 Sans accoudoirs - 515

AR319 HÅG Executive accoudoirs standard (réglables en hauteur et en profondeur) - 323

MC018 Version en aluminium poli
uniquement en combinaison avec la base polie FB018 189

MC019 Version avec piétement noir et détails en aluminium poli 53

MC020 Version avec piétement poli et détails en aluminium noir
uniquement en combinaison avec la base polie FB018 170

FB018 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø740 mm) 149

AE313 Porte manteau noir (cintre)
(Uniquement pour: 9031) 78

AE314 Porte manteaux courbé poli
(Uniquement pour: 9031) 94

CA016 Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols durs et moquettes 14

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
Réglage de la tension de basculement vers l’avant et vers l’arrière•
Réglage hauteur d’assise•
Réglage profondeur d’assise•
Réglage de l'appui lombaire (tous les modèles)•
Réglage de l'appui-tête (uniquement pour les modèles 9031,9231 et 9331)•
Blocage de l’inclinaison dans trois positions•
Accoudoirs HÅG TiltDown™ (escamotable, réglage en hauteur et en largeur) avec placet en cuir noir•
Piétement (Ø740 mm) avec repose-pieds courbés en aluminium noir mat•
Pour le modèle standard, toutes les parties en aluminium sont noires. Trois combinaisons disponibles. Veuillez consulter les spécifications sur les pages
précédentes de la collection HÅG executive.

•

Vérin 150 mm (Hauteur d'assise: 387-525 mm)•

Une couche de confort supplémentaire
donne un rembourrage plus lâche

•

Comfort+ et Remix 3 incompatibles
pour ce modèle

•

Appui-tête•
Comfort+ et Remix 3 incompatibles
pour ce modèle

•
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HÅG Tribute® - Sièges visiteurs

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

9073 HÅG Tribute 9073

1 739 1 778 1 839 1 913 1 984 2 281 2 669

Options:

AR319 HÅG Executive accoudoirs standard (réglables en hauteur et en profondeur) 321

MC018 Version en aluminium poli
uniquement en combinaison avec la base polie FB020/FB039 189

MC019 Version avec piétement noir et détails en aluminium poli 53

MC020 Version avec piétement poli et détails en aluminium noir 170

FB020 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø650 mm)
uniquement en combinaison avec la base polie FB020/FB039 141

FB038 Piétement 4 branches en aluminium peint (Ø785 mm) - 54

FB039 Piétement 4 branches en aluminium poli (Ø785 mm) 102

CA016 Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols durs et moquettes 14

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

HÅG inBalance  (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)• ®

Réglage hauteur d’assise•
Soutien lombaire réglable•
Pivot•
Réglage de la tension de basculement vers l’avant et vers l’arrière•
Piétement (Ø650 mm) avec repose-pieds courbés en noir aluminium•
Pour le modèle standard, toutes les parties en aluminium sont noires. Trois combinaisons disponibles. Veuillez consulter les spécifications sur les pages
précédentes de la collection HÅG executive. 

•

Vérin 150 mm (Hauteur d'assise: 385-520mm)•

Dossier entièrement rembourré•
Une couche de confort supplémentaire
donne un rembourrage plus lâche

•

Comfort+ et Remix 3 incompatibles
pour ce modèle

•
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HÅG Excellence® - Sièges de travail

Réf. Modèle de base Groupe de prix 5 6 7 Prix

9321 HÅG Excellence 9321

4 447 4 593 5 374

9331 HÅG Excellence 9331

5 641 5 789 6 773

Options:

LI002 Vérin 200 mm 32

AR000 Sans accoudoirs - 515

AR319 HÅG Executive accoudoirs standard (réglables en hauteur et en profondeur) - 323

MC018 Version en aluminium poli
uniquement en combinaison avec la base polie FB018 189

MC019 Version avec piétement noir et détails en aluminium poli 53

MC020 Version avec piétement poli et détails en aluminium noir
uniquement en combinaison avec la base polie FB018 170

FB018 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø740 mm) 149

CA016 Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols durs et moquettes 14

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
Réglage de la tension de basculement vers l’avant et vers l’arrière•
Réglage hauteur d’assise•
Réglage profondeur d’assise•
Réglage de l'appui lombaire (tous les modèles)•
Blocage de l’inclinaison dans trois positions•
Accoudoirs HÅG TiltDown™ (escamotable, réglage en hauteur et en largeur) avec placet en cuir noir•
Piétement (Ø740 mm) avec repose-pieds courbés en aluminium noir mat•
Pour le modèle standard, toutes les parties en aluminium sont noires. Trois combinaisons disponibles. Veuillez consulter les spécifications sur les pages
précédentes de la collection HÅG executive. 

•

Vérin 150 mm (Hauteur d'assise: 387-525 mm)•

L’arrière du dossier est en Plaintech
noir

•

Assise et dossier disponibles en
Paloma Soft (PG 6) ou Elmosoft (PG7).
Disponible en tissu / couleurs étendues
: Vadal (GU) en (PG 5)

•

Dossier avec appui-tête •
L’arrière du dossier est en Plaintech
noir

•

Assise et dossier disponibles en
Paloma Soft (PG 6) ou Elmosoft (PG7).
Disponible en tissu / couleurs étendues
: Vadal (GU) en (PG 5).

•
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HÅG Excellence® - Sièges visiteurs

Réf. Modèle de base Groupe de prix 5 6 7 Prix

9373 HÅG Excellence 9373

2 147 2 812 3 291

Options:

AR319 HÅG Executive accoudoirs standard (réglables en hauteur et en profondeur) 321

MC018 Version en aluminium poli
uniquement en combinaison avec la base polie FB020/FB039 189

MC019 Version avec piétement noir et détails en aluminium poli 53

MC020 Version avec piétement poli et détails en aluminium noir
uniquement en combinaison avec la base polie FB020/FB039 170

FB020 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø650 mm) 141

FB038 Piétement 4 branches en aluminium peint (Ø785 mm) - 54

FB039 Piétement 4 branches en aluminium poli (Ø785 mm) 102

CA016 Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols durs et moquettes 14

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
Réglage hauteur d’assise•
Soutien lombaire réglable•
Pivot•
Réglage de la tension de basculement vers l’avant et vers l’arrière•
Piétement (Ø650 mm) avec repose-pieds courbés en noir aluminium•
Pour le modèle standard, toutes les parties en aluminium sont noires. Trois combinaisons disponibles. Veuillez consulter les spécifications sur les pages
précédentes de la collection HÅG executive. 

•

Vérin 150 mm (Hauteur d'assise: 385-520mm)•

L’arrière du dossier est en Plaintech
noir

•

Assise et dossier disponibles en
Paloma Soft (PG 6) ou Elmosoft (PG7).
Disponible en tissu / couleurs étendues
: Vadal (GU) en (PG 5)

•
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HÅG® Inspiration - Sièges de travail

Réf. Modèle de base Groupe de prix 3 6 7 Prix

9221 HÅG Inspiration 9221

2 667 3 370 3 942

9231 HÅG Inspiration 9231

3 475 4 553 5 328

Options:

LI002 Vérin 200 mm 32

AR000 Sans accoudoirs - 515

AR319 HÅG Executive accoudoirs standard (réglables en hauteur et en profondeur) - 323

MC018 Version en aluminium poli
uniquement en combinaison avec la base polie FB018 189

MC019 Version avec piétement noir et détails en aluminium poli 53

MC020 Version avec piétement poli et détails en aluminium noir
uniquement en combinaison avec la base polie FB018 170

FB018 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø740 mm) 149

CA016 Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols durs et moquettes 14

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
Réglage de la tension de basculement vers l’avant et vers l’arrière•
Réglage hauteur d’assise•
Réglage profondeur d’assise•
Réglage de l'appui lombaire (tous les modèles)•
Blocage de l’inclinaison dans trois positions•
Accoudoirs HÅG TiltDown™ (escamotable, réglage en hauteur et en largeur) avec placet en cuir noir•
Piétement (Ø740 mm) avec repose-pieds courbés en aluminium noir mat•
Pour le modèle standard, toutes les parties en aluminium sont noires. Trois combinaisons disponibles. Veuillez consulter les spécifications sur les pages
précédentes de la collection HÅG executive. 

•

Vérin 150 mm (Hauteur d'assise: 387-525 mm)•

Dossier en Space (foncé) •
Assise et coussin de dossier
disponibles en Note et Paloma Soft (PG
6)

•

Dossier avec appui-tête en Space
(foncé) ou en Lumina (noir) 

•

Assise et dossier disponibles en
Paloma Soft (PG 6) ou Elmosoft (PG7).
Disponible en tissu / couleurs étendues
: Vadal (GU) en (PG 5)

•
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HÅG® Inspiration - Sièges visiteurs

Réf. Modèle de base Groupe de prix 3 6 7 Prix

9273 HÅG Inspiration 9273

1 961 2 440 2 854

Options:

AR319 HÅG Executive accoudoirs standard (réglables en hauteur et en profondeur) 321

MC018 Version en aluminium poli
uniquement en combinaison avec la base polie FB020/FB039 189

MC019 Version avec piétement noir et détails en aluminium poli 53

MC020 Version avec piétement poli et détails en aluminium noir
uniquement en combinaison avec la base polie FB020/FB039 170

FB020 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø650 mm) 141

FB038 Piétement 4 branches en aluminium peint (Ø785 mm) - 54

FB039 Piétement 4 branches en aluminium poli (Ø785 mm) 102

CA016 Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols durs et moquettes 14

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
Réglage hauteur d’assise•
Soutien lombaire réglable•
Pivot•
Réglage de la tension de basculement vers l’avant et vers l’arrière•
Piétement (Ø650 mm) avec repose-pieds courbés en noir aluminium•
Pour le modèle standard, toutes les parties en aluminium sont noires. Trois combinaisons disponibles. Veuillez consulter les spécifications sur les pages
précédentes de la collection HÅG executive. 

•

Vérin 150 mm (Hauteur d'assise: 385-520mm)•

Dossier en Space (noir)•
Assise et dossier disponibles en
Paloma Soft (PG 6) ou Elmosoft (PG7)
Disponible en tissu / couleurs étendues
: Vadal (GU) en (PG 5)

•
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HÅG Creed® - Sièges de travail

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

6002 HÅG Creed 6002

1 414 1 443 1 514 1 572 1 615 1 803 2 109

6003 HÅG Creed 6003

1 419 1 447 1 520 1 577 1 621 1 808 2 116

6004 HÅG Creed 6004

1 540 1 571 1 649 1 712 1 759 1 963 2 297

6005 HÅG Creed 6005

1 511 1 543 1 619 1 680 1 727 1 928 2 255

6006 HÅG Creed 6006

1 626 1 659 1 741 1 808 1 859 2 074 2 426

6056 HÅG Creed 6056

1 729 1 760 1 845 1 911 1 961 2 176 2 547

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
Réglage 4-en-1: profondeur d’assise, hauteur de dossier, tension de basculement vers l’avant et vers l’arrière avec une seule molette•
Possibilité de réglage séparé du dossier•
Possibilité de blocage de l’inclinaison dans trois positions.•
Piétement en aluminium (Ø730 mm) avec repose-pieds courbés/cintrés, noir ou gris argenté (en aluminium poli en option - voir ci-dessous). Veuillez spécifier
la couleur lors de la commande.

•

Vérin 150 mm (Hauteur d'assise: 390-515 mm)•
Accoudoirs en option•

Dossier capitonné•
Dossier bas•
Disponible pour les environnements
ESD (PG 6 +10%). Les accoudoirs et
l'appui-tête sont incompatibles

•

Dossier partiellement capitonné•
Dossier moyen•

Dossier capitonné•
Dossier moyen•
Disponible pour les environnements
ESD (PG 6 +10%). Les accoudoirs et
l'appui-tête sont incompatibles

•

Dossier partiellement capitonné•
Dossier haut•

Dossier capitonné•
Dossier haut•

Couche de confort supplémentaire sur
l'assise et le dossier

•

Dossier entièrement rembourré•
Dossier haut•
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Options:

Appui-tête HÅG Creed 384 392 411 427 440 490 573

LI005 Vérin 200 mm 19

LI006
Vérin 265 mm (patins recommandés à la place des
roulettes pour les vérins hauts)

26

AR218 Accoudoirs réglables 229

AR217 - Supplément pour accoudoirs 3D 147

EA002 - Supplément pour accoudoirs SwingBack® 180

FB035 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø730 mm) 162

CA016
Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols
durs et moquettes
(Uniquement pour: 6002, 6003,
6004, 6005, 6006)

14

169121 HÅG FootRing, repose-pieds circulaire
 139

165177-1A/2A HÅG StepUp 1 pcs black 219

165134 HÅG Quickstep, 1 piece 212

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

[1] Doit être commandé avec un vérin de 200 mm ou 265 mm

1
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HÅG Creed® - Communication

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

6071 HÅG Creed 6071

732 746 784 814 837 934 1 093

6072 HÅG Creed 6072

782 797 837 868 894 997 1 166

Options:

AR111 Accoudoirs en aluminium, gris argenté ou noir 159

FB035 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø730 mm) 162

CA016 Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols durs et moquettes
(Uniquement pour: 6072) 14

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
Dossier moyen•
Couleur standard des pieds en aluminium gris argenté ou noir, et en option aluminium poli  (voir ci-dessous). Veuillez spécifier la couleur lors de la commande
(Hauteur d'assise : 445 mm)

•

Accoudoirs en option•

Piètement luge en acier: noir ou gris
argenté

•

Hauteur d'assise: 445 mm•

Réglage de la hauteur d'assise•
Piétement 5 branches avec repose-
pieds intégré (Ø730 mm) : noir ou gris
argenté 

•

Vérin 150 mm (hauteur d'assise: 375-
515 mm)

•
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HÅG H03® - Sièges de travail

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

330 HÅG H03 330

895 914 960 997 1 023 1 143 1 337

340 HÅG H03 340

977 998 1 048 1 086 1 119 1 248 1 461

350 HÅG H03 350

1 178 1 203 1 263 1 310 1 347 1 503 1 759

Options:

LI002 Vérin 200 mm 11

LI003 Vérin 265 mm (patins recommandés)
 28

EL001 Cache vérin (200mm/265mm) 11

AR001 Accoudoirs réglables 140

FB034 Piétement 5 branches en aluminium gris argenté/noir (Ø730 mm) 68

FB035 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø730 mm) 329

CA016 Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols durs et moquettes 14

169121 HÅG FootRing, repose-pieds circulaire
 139

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES

[1] Doit être commandé avec un vérin de 200 mm ou 265 mm
[2] Doit être commandé avec un vérin de 200 mm ou 265 mm

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
Réglage hauteur d’assise•
Réglage simultané hauteur dossier et profondeur d’assise•
Piétement en plastique noir (Ø686 mm) avec repose-pieds•
Vérin 150 mm noir (Hauteur d'assise: 412-551 mm)•
Accoudoirs en option•

Modèle étroit•
Habillage déhoussable sur assise et
dossier (bas)

•

Habillage déhoussable sur assise et
dossier (moyen)

•

Réglage individuel de la tension de
basculement

•

Assise et dossier (moyen) entièrement
habillés

•

Réglage individuel de la tension de
basculement

•

1

2
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HÅG Conventio® - Sièges visiteur / conférence

Concernant les modèles 9510, 9511, 9520 et 9521:

Réf. Modèle de base
Groupe de
prix 1 2 3 4 5 6 7 Prix

9510 HÅG Conventio 9510

573 582 606 636 657 739 864

9511 HÅG Conventio 9511

634 646 672 703 726 816 956

9512 HÅG Conventio 9512

719 729 759 797 822 922 1 079

9520 HÅG Conventio 9520

606 612 636 667 689 778 909

9521 HÅG Conventio 9521

667 676 699 733 756 853 998

9522 HÅG Conventio 9522

758 768 795 835 866 974 1 139

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
Barre dossier en noir ou argenté, à spécifier lors de la commande pour les modèles 9512 et 9522•

Pieds en aluminium noir ou gris argenté. Veuillez spécifier la couleur lors de la commande•
Empilable - 15 sièges - disponible pour les sièges 4 pieds•
Accoudoirs en option•
Patins (sol dur ou moquette)•

Assise et dossier partiellement
capitonnés (dossier plastique)

•

Housses amovibles•
Poignée de préhension intégrée dans le
dossier

•

Hauteur d'assise : 455 mm•

Assise et dossier partiellement
capitonnés (dossier plastique)

•

Housses amovibles•
Poignée de préhension intégrée dans le
dossier

•

4 cm plus large que le 9510•
Hauteur d'assise : 450 mm•

Piétement plastique en croix 5
branches (Ø635 mm)

•

Vérin 150 mm •
Hauteur d'assise : 400-540 mm•
Barres dossier en noir ou argenté•

Assise et dossier entièrement
capitonnés

•

Housses amovibles•
Hauteur d'assise : 455 mm•

Assise et dossier entièrement
capitonnés

•

Housses amovibles•
4 cm plus large que le 9520•
Hauteur d'assise : 450 mm•

Piétement plastique en croix 5
branches (Ø635 mm)

•

Vérin 150 mm (Hauteur d'assise: 400-
540 mm)

•

Barre dossier en noir ou argenté•
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Options:

AR421 Accoudoirs en polypropylène 68

AR423
Tablette d'écriture HÅG pour droitier rabattable pour la rangement et l'empilement,noir
(Uniquement pour: 9510, 9511, 9520,
9521)

130

AR424 Tablette d'écriture HÅG pour droitier + Accoudoir gauche en polypropylène, noir
(Uniquement pour: 9510, 9511, 9520, 9521) 164

FB034 Piétement 5 branches en aluminium gris argenté/noir (Ø730 mm)
(Uniquement pour: 9512, 9522) 83

FB035 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø730 mm)
(Uniquement pour: 9512, 9522) 333

CA016 Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols durs et moquettes
(Uniquement pour: 9512, 9522) 14

TS001
Pièce pour accrocher le siège à la table (sur l’arrière de l’assise) - Piètement. Veuillez spécifier à la commande. Ne peut pas être
modifié
(Uniquement pour: 9512, 9522)

79

TS003
Pièce pour accrocher le siège à la table (sur l’arrière de l’assise) - 4 pieds. Veuillez spécifier à la commande. Ne peut pas être
modifié
(Uniquement pour: 9510, 9511, 9520, 9521)

79

AE400
Pièce d’accrochage pour juxtaposer les sièges - disponible pour les sièges 4 pieds sans accoudoirs
(Uniquement pour: 9510,
9511, 9520, 9521)

49

AE406 Pièce d’accrochage pour juxtaposer les sièges
(Uniquement pour: 9510, 9511, 9520, 9521) 49

108984 Housse "HÅG SlipCover" disponible en blanc cassé ou gris
(Uniquement pour: 9510, 9520) 120

149285 Chariot de transport 431

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES
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HÅG Conventio Wing® - Sièges conférence

Réf. Modèle de base Groupe de prix 1 2 3 4 5 Prix

9811 HÅG Conventio Wing 9811

360

9812 HÅG Conventio Wing 9812

423

9821 HÅG Conventio Wing 9821

433 460 505 550 572

9822 HÅG Conventio Wing 9822

534 566 623 679 706

9831 HÅG Conventio Wing 9831

528 557 616 667 699

9832 HÅG Conventio Wing 9832

632 667 734 802 832

HÅG inBalance® (basculement équilibré, flottant, vers l’avant et vers l’arrière)•
9811, 9821, 9831 : 4 pieds et tubes dossier en aluminium mat noir ou argenté. Veuillez spécifier la couleur à la commande.•
9812, 9822, 9832 : piètement plastique en étoile – dossier en plastique, vérin de 150 mm•
Assise et dossier plastiques en différentes couleurs : Clay, Sea Green, Black, White ou Red•
Empilable  : 15 sièges (modèles de 4 pieds)•
Accoudoirs en option•
Patins (sol dur ou moquette)•

Assise et dossier en polypropylène•
Hauteur d'assise : 430 mm•

Assise et dossier en polypropylène•
Piétement plastique en croix 5
branches (Ø635 mm)

•

Tubes dossier en aluminium mat noir
ou argenté

•

Hauteur d'assise : 375-515 mm•

Habillage assise déhoussable•
Dossier en polypropylène•
Hauteur d'assise : 430 mm•

Habillage assise déhoussable•
Dossier en polypropylène•
Piétement plastique en croix 5
branches (Ø635 mm)

•

Tubes dossier en aluminium mat noir
ou argenté

•

Hauteur d'assise : 380-520 mm•

Habillages assise et dossier
déhoussables

•

Hauteur d'assise : 430 mm•

Habillages assise et dossier
déhoussables

•

Piétement plastique en croix 5
branches (Ø635 mm)

•

Tubes dossier en aluminium mat noir
ou argenté

•

Hauteur d'assise : 380-520 mm•
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Options:

AR421 Accoudoirs en polypropylène 68

AR423 Tablette d'écriture HÅG pour droitier rabattable pour la rangement et l'empilement,noir
(Uniquement pour: 9811, 9821, 9831) 130

AR424 Tablette d'écriture HÅG pour droitier + Accoudoir gauche en polypropylène, noir
(Uniquement pour: 9811, 9821, 9831) 164

165243-1A Suspension de chaise pour montage sous plateau de table. Noir 80

165243-2A Suspension de chaise pour montage sous plateau de table. Argent 80

TS001
Pièce pour accrocher le siège à la table (sur l’arrière de l’assise) - Piètement. Veuillez spécifier à la commande. Ne peut pas être
modifié
(Uniquement pour: 9812, 9822, 9832)

79

TS003
Pièce pour accrocher le siège à la table (sur l’arrière de l’assise) - 4 pieds. Veuillez spécifier à la commande. Ne peut pas être
modifié
(Uniquement pour: 9811, 9821, 9831)

79

AE400
Pièce d’accrochage pour juxtaposer les sièges - disponible pour les sièges 4 pieds sans accoudoirs
(Uniquement pour: 9811,
9821, 9831)

49

AE406 Pièce d’accrochage pour juxtaposer les sièges
(Uniquement pour: 9811, 9821, 9831) 49

FB034 Piétement 5 branches en aluminium gris argenté/noir (Ø730 mm)
(Uniquement pour: 9812, 9822, 9832) 83

FB035 Piétement 5 branches en aluminium poli (Ø730 mm)
(Uniquement pour: 9812, 9822, 9832) 333

CA016 Roulettes universelles noires, Ø65 mm, pour sols durs et moquettes
(Uniquement pour: 9812, 9822, 9832) 14

149285 Chariot de transport 431

NB : LES PRIX PEUVENT VARIER LORSQUE LES OPTIONS SONT ACHETÉES SÉPARÉMENT DES CHAISES COMPLÈTES
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HÅG Accessories

Réf. Modèle de base Groupe de prix Prix

165177-1A/2A HÅG StepUp 1 pcs black

219

165178-1A/2A HÅG StepUp

434

165134 HÅG Quickstep, 1 piece

212

165129 HÅG QuickStep
1 256

169121 HÅG FootRing, repose-pieds
circulaire

139

149285 Chariot de transport

431

Offre deux niveaux supplémentaires
pour les pieds.

•

Une plus grande variété de positions
assises

•

Noir (1A) ou argent (2A)•
Facile à attacher et à détacher•
Pour utilisation avec les vérins 150,
200 et 265 mm

•

Convient à des tables de 80-95 cm de
hauteur

•

Option : Roulette universelle noires,
Ø65 mm (à préciser à la commande)

•

Comme 165177, conditionné par deux•
Noir (1A) ou argent (2A)•

Repose-pieds à bascule, stimule la
circulation sanguine

•

Masse la plante des pieds•
Planche d’équilibre•
Plastique recyclable•

Conditionné par 6•

Couleurs disponibles (anneau en
aluminium) / (bague en plastique) :
 Noir/noir (1A), Argent/noir (2A),
Blanc/noir (3A), Argent/gris (2D) ou
Blanc/gris (3D)

•

Hauteur supplémentaire sur laquelle les
pieds peuvent se reposer

•

Compatible avec tous les fauteuils de
travail HÅG (sauf HÅG Executive)
équipés de vérins de 200 ou 265 mm

•

HÅG Conventio et Conventio Wing 4
pieds

•

8 sièges maximum (recommandation)•
Gris argenté•
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Pièces de rechange
Explication des codes couleurs:

Code couleur standard = Composants métalliques noirs (laqué ou mate) et parties en plastique noir

1 = Composants métalliques noir mat

2 = Composants métalliques gris argenté

3 = Composants métalliques blanc mat
P = Composants métalliques poli

P1 = Composant métalliques poli et parties plastique noir mat

1A = Composants métalliques noirs et parties plastique noir

2A = Composants métalliques gris argenté et parties plastique noir

2D = Composants métalliques gris argenté et plastique gris

3A = Composants métalliques blanc mat et parties plastique noir

3D = Composants métalliques blanc mat et parties plastique gris

PA = Composants métalliques poli et parties plastique noir

BB = Composants métalliques laqués noir et parties plastique noir

NB = Composants métalliques laqués gris argenté et parties  plastique noir

Réf. Vérins Prix

143200-1A Vérin A, 150 mm, noir 168

143200-2A Vérin A, 150 mm, gris argenté 168

143202-1A Vérin D, 200 mm, noir 174

143202-2A Vérin D, 200 mm, gris argenté 174

143202-3 Vérin D, 200 mm, HÅG Tion, HÅG Capisco et HÅG Capisco Puls, blanc 174

143204-1A Vérin E, 265 mm, noir 192

143204-2A Vérin E, 265 mm, gris argenté 192

143204-3 Vérin E, 265 mm HÅG Capisco et HÅG Capisco Puls, blanc 192

143211-1A Vérin 165 mm HÅG SoFi, HÅG Futu, noir 202

143211-2A Vérin 165 mm HÅG SoFi, HÅG Futu, gris argenté 202

143211-3A Vérin 165 mm HÅG SoFi, blanc 207

143218-1A Vérin 200 mm HÅG SoFi/HÅG Futu, noir 226

143218-2A Vérin 200 mm HÅG SoFi/HÅG Futu, gris argenté 226

143218-3A Vérin 200 mm HÅG SoFi, blanc 226

143173-1A Vérin 200 mm avec cache-vérin HÅG Direction, noir 243

143173-PA Vérin 200 mm, avec cache-vérin en aluminium poli, HÅG Direction 243

143172-1A Vérin 150 mm, avec cache-vérin HÅG Direction, noir 226

143172-PA Vérin 150 mm, avec cache-vérin en aluminium poli, HÅG Direction 226

143212-1A Vérin 150 mm, avec cache-vérin HÅG Direction, noir 191

143212-PA Vérin 150 mm, avec cache-vérin en aluminium poli, HÅG Direction 191

143206-1A Vérin 150 mm HÅG H03, HÅG Conventio et HÅG Conventio Wing, noir 126

143200-5 Vérin A, 150 mm HÅG Tion, Blush Rose 168

143200-7 Vérin A, 150 mm HÅG Tion, Moss Grey 168

143202-5 Vérin D, 200 mm HÅG Tion, Blush Rose 174

143202-7 Vérin D, 200 mm HÅG Tion, Moss Grey 174
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Réf. Piétements Prix

126158 Piétement 5 branches avec repose-pieds courbés en aluminium noir mat, HÅG Direction 202

126154-P Piétement 5 branches avec repose-pieds courbés en aluminium poli, HÅG Direction visiteur 426

126178 Piétement 5 branches avec repose-pieds courbés en aluminium noir mat, HÅG Direction visiteur 159

126160-P Piétement 5 branches avec repose-pieds courbés en aluminium poli, HÅG Direction visiteur 404

113162 Piétement 5 branches HÅG Conventio 9512, 9522, HÅG Conventio Wing 9812, 9822, 9832 en polypropylène noir 79

113163 Piétement 5 branches HÅG H03 en polypropylène noir 89

113940 Piétement 5 branches HÅG Futu en polypropylène noir 75

113016 Piétement 5 branches HÅG Capisco Puls en polypropylène noir 100

126172-2 Piétement 5 branches en aluminium gris argenté (HÅG Creed/Capisco/Capisco Puls) 68

126172-1 Piétement 5 branches en aluminium noir (HÅG Creed/Capisco/Capisco Puls) 68

126172-3 Piètement 5 branches en aluminium blanc (HÅG Capisco/HÅG Capisco Puls) 68

126172-P Piétement 5 branches en alimunium poli (HÅG Creed/Capisco/Capisco Puls) 328

126164-2A Piétement 4 branches en aluminium noir, avec patins (moquettes) HÅG SoFi Comm 195

126164-1A Piétement 4 branches en aluminium noir avec patins (moquettes) HÅG Direction visiteur, HÅG SoFi Comm 195

126164-3A Piétement 4 branches en aluminium blanc, avec patins (moquettes) HÅG SoFi Comm 195

126164-PA Piètement 4 branches en aluminium poli avec patins (moquettes) HÅG Direction visiteur, SoFi Comm 356

126165-2A Piétement 4 branches en aluminium gris argenté avec patins (sols durs) HÅG SoFi Comm 195

126165-1A Piétement 4 branches en aluminium noir, avec patins (sols durs) HÅG Direction visiteur, SoFi Comm 195

126165-3A Piétement 4 branches en aluminium blanc avec patins (sols durs) HÅG SoFi Comm 195

126165-PA Piétement 4 branches en aluminium poli avec patins (sols durs) HÅG Direction visiteur, SoFi Comm 356

126176-2 Piétement 5 branches en aluminium gris argenté (HÅG SoFi/Futu/SoFi Comm) 228

126176-1 Piétement 5 branches en aluminium noir (HÅG SoFi/Futu/SoFi Comm) 228

126176-3 Piétement 5 branches en aluminium blanc (HÅG SoFi/SoFi Comm) 228

126173-P Piétement 5 branches en aluminium poli noir (HÅG SoFi/Futu/SoFi Comm) 324

Réf. Roulettes universelles pour sols durs et moquettes (prix unitaire) Prix

125177 Roulettes noires pour sols durs et moquettes, Ø65 mm

125177-D Roulettes grises pour sols durs et moquettes, Ø65 mm 15

Réf. Roulettes pour surfaces dures (prix à l'unité) Prix

125108 Roulettes noires pour sols durs - Ø50 mm 15

Réf. Roulettes pour moquettes (prix à l'unité) Prix

125104 Roulettes noires pour moquettes, Ø50 mm 15

125178 Roulettes noires pour moquettes - Ø65 mm 15
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Réf. Patins (prix à l'unité) Prix

125182 Patins universels pour sièges de travail 15

113846 Patins pour moquettes HÅG Conventio et HÅG Conventio Wing 1

113927 Patins pour piétement 4 branches HÅG Direction, HÅG SoFi Comm et HÅG Futu Comm. 5

Réf. Patins feutrés pour sièges de conférence/de visiteur (prix à l'unité) Prix

125186 Patins feutré HÅG Conventio et HÅG Conventio Wing 4

125172 Patins feutrés HÅG Creed 6071 5

125179 Patins feutrés pour piétement 4 branches HÅG Direction, HÅG SoFi Comm et HÅG Futu Comm. 5

Réf. Accoudoirs HÅG SoFi Prix

133539-2D Accoudoirs réglables HÅG SoFi, en polypropylène gris avec dessus capitonné et structure en aluminium gris 348

133539-1A Accoudoirs réglables HÅG SoFi, en polypropylène noir avec dessus capitonné et structure en aluminium noir 348

133539-3D Accoudoirs réglables HÅG SoFi, en polypropylène gris avec dessus capitonné et structure en aluminium blanc 348

133539-PA Accoudoirs réglables HÅG SoFi, en polypropylène noir avec dessus capitonné et structure en aluminium poli 558

133539-2 Accoudoirs réglables HÅG SoFi, en aluminium gris argenté avec dessus capitonné 401

133539-1 Accoudoirs réglables HÅG SoFi, en aluminium noir avec dessus capitonné 401

133539-3 Accoudoirs réglables HÅG SoFi, en aluminium blanc avec dessus capitonné 401

133539-P Accoudoirs réglables HÅG SoFi, en aluminium poli avec dessus capitonné 611

- Supplément pour HÅG SlideBack 65

- Supplément pour accoudoirs 3D 79

- Supplément pour dessus d'accoudoir en cuir 111

Réf. Accoudoirs HÅG Creed Prix

133299-1A Accoudoirs réglables HÅG Creed, noir 229

133299-2A Accoudoirs réglables HÅG Creed, gris argenté 229

133300-1A Accoudoirs HÅG Creed réglables avec HÅG SwingBack, noir 409

133300-2A Accoudoirs HÅG Creed réglables avec HÅG SwingBack, gris argenté 409

133333-1A Accoudoirs HÅG Creed Comm 6071 et 6072, noir 183

133333-2A Accoudoirs HÅG Creed Comm 6071 et 6072, gris argenté 183

AR217 - Supplément pour accoudoirs 3D 147

Réf. Accoudoirs Prix

133448-BB Accoudoirs standard HÅG Direction (siège de travail et visiteur), noir 370

133548-1A Accoudoirs HÅG Direction (siège de travail) et HÅG TiltDown, noir 744

133548-PA Accoudoirs HÅG Direction (siège de travail) et HÅG TiltDown, poli 744

133453-2A Accoudoirs réglables HÅG Futu, gris argenté 184

133453-1A Accoudoirs réglables HÅG Futu, noir 184

133322 Accoudoirs complets H03 156

165232 Accoudoirs HÅG Conventio / HÅG Conventio Wing, noir 77
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Réf. Appui-tête 1 2 3 4 5 6

134188 Appui-tête HÅG SoFi 7200, 7300 442 450 494 512 538 575

134189 Appui-tête HÅG SoFi mesh 7500 442 450 494 512 538 575

134172 Appui-tête HÅG Capisco 8106, 8107, 8126, 8127 478 490 515 534 549 634

134191 Appui-tête HÅG Tribute 9031 476 488 503 525 544 625

134194 Appui-tête HÅG Creed 6004, 6006, 6056 422 440 463 498 515 592

Réf. Porte-manteau Prix

165256 Porte-manteau en polypropylène pour HÅG SoFi 7500 mesh (incompatible avec l'appui-tête), gris ou noir 79

102340-B01 Porte-manteau pour HÅG Excellence et HÅG Inspiration, noir
Prix sur

demande

168403-1A Porte-manteau (cintre) en aluminium noir pour le HÅG Tribute 9031 avec appui-tête 91

168403-PA Porte-manteau (cintre) en aluminium poli pour le HÅG Tribute 9031 avec appui-tête 107

Réf. Support lombaire Prix

213184 Support lombaire HÅG Futu mesh 41

Réf. Housses amovibles HÅG SoFi 1 2 3 4 5 6

108977 Housse appui-tête HÅG SoFi 150 154 174 183 224 240

108975 Housse dossier HÅG SoFi 7200 (moyen) 161 167 184 195 241 256

108974 Housse dossier HÅG SoFi 7300 (haut) 177 181 203 215 261 280

108976 Assise HÅG SoFi 193 200 220 235 285 306

108001 Support lombaire avant, HÅG SoFi 750x (mesh) 10 10 10 12 12 16

108002 Support lombaire arrière, HÅG SoFi 750x (mesh) 10 10 10 12 12 16

Réf. Housses amovibles HÅG Executive 1 2 3 4 5 6

108007 Appui-tête HÅG Tribute 9031 133 136 141 147 152 177

108781 Appui-tête HÅG Excellence et HÅG Inspiration 9231 et 9331 131 131 189

111546 Dossier complet, HÅG Tribute 9021, 9073 1 389 1 418 1 460 1 516 1 561 1 731

111547 Dossier complet, HÅG Tribute 9031 1 537 1 568 1 615 1 677 1 727 1 912

108853-ATG56100 Dossier complet, HÅG Excellence 9331 Paloma Soft 1 725

108852-ATG56100 Dossier complet HAG Excellence 9321 et 9373 Paloma Soft 1 684

108005 Assise HAG Tribute 151 176 200 241 269 305

108009 Assise HAG Excellence/Inspiration 144 168 190 228 256 289

146256 Assise complète HAG Tribute 269 285 325 390 453 499

146257 Assise complète HAG Excellence et HÅG Inspiration 256 271 310 372 431 474

108779 Support lombaire HÅG Excellence et HÅG Inspiration 208 208 189
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Réf. Housses amovibles HÅG Capisco 1 2 3 4 5 6

108706 Appui-tête, HÅG Capisco et HÅG Creed 251 255 265 273 283 318

108803 Dossier HÅG Capisco (tous les modèles) 192 205 282 343 468 497

108769 Assise HÅG Capisco 8105, 8106, 8107 232 261 351 427 593 647

108800 Assise HÅG Capisco 8126, 8127 192 220 282 308 336 497

Réf. Housses amovibles HÅG Capisco Puls 1 2 3 4 5 6

108958 Coussin (au centre de l'assise) HÅG Capisco Puls, 8001 et 8010 62 65 70 72 75 79

108037 Coussin d'assise amovible, 8002 et 8020 (coutures visibles) 183 186 193 200 206 237

Réf. Housses amovibles HÅG Creed 1 2 3 4 5 6

108706 Appui-tête, HÅG Capisco et HÅG Creed 251 255 265 273 283 318

108030 Dossier HÅG Creed 6002 203 207 215 221 230 267

108528 Dossier, HÅG Creed 6003 (et ancien HÅG H05 5300) 286 293 300 312 324 374

108031 Dossier HÅG Creed 6004 215 218 225 233 243 280

108529 Dossier, HÅG Creed 6005 (et ancien HÅG H05 5500) 311 318 325 340 351 404

108032 Dossier HÅG Creed 6006 286 293 300 312 324 374

108696 Dossier, HÅG Creed 6071 et 6072 226 230 238 246 256 295

108029 Assise HÅG Creed 175 178 183 191 198 228

108697 Assise, HÅG Creed 6071 et 6072 175 178 183 191 198 228

Réf. Housses amovibles HÅG H05 1 2 3 4 5 6

108603 Appui-tête, HÅG H05 5200, 5400, 5600 204 219 240 256 300 330

108527 Dossier, HÅG H05 5100 211 252 372 442 651 713

108515 Dossier, HÅG H05 5200 144 186 268 321 488 527

108516 Dossier, HÅG H05 5400 157 215 282 330 494 536

108517 Dossier, HÅG H05 5600 168 195 302 352 527 568

108630 Dossier, HÅG H05 5370 195 240 352 401 627 670

108632 Dossier, HÅG H05 5470 186 230 342 401 609 658

108522 Assise, HÅG H05 161 194 220 261 378 421

108631 Assise, HÅG H05 5370, 5470 119 133 204 248 378 411

Réf. Housses amovibles HÅG H04 1 2 3 4 5 6

108692 Dossier, HÅG H04 4100, 4200 157 186 282 330 495 535

108690 Dossier, HÅG H04 4400 157 195 289 352 527 568

108691 Dossier HÅG H04 4600 218 260 393 463 702 754

108695 Dossier, HÅG H04 4650 230 271 404 474 713 762

108869 Assise, HÅG H04 4100 126 144 230 282 401 443

108870 Assise, HÅG H04 4200, 4400, 4600 126 157 238 278 411 453

108871 Assise, HÅG H04 4650 133 168 248 302 443 491
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Réf. Housses amovibles HÅG H03 1 2 3 4 5 6

108620 Dossier, HÅG H03 330 122 144 219 267 394 431

108615 Dossier, HÅG H03 340 122 176 219 267 394 431

108673 Assise, HÅG H03 330, 340 105 176 219 267 394 431

108619 Assise, HÅG H03 350 137 168 255 306 451 496

Réf. Housses amovibles HÅG Conventio 1 2 3 4 5 6

108728 Dossier, HÅG Conventio 9510 98 119 176 204 320 339

108730 Dossier, HÅG Conventio 9511, 9512 108 126 186 215 320 351

108391 Dossier, HÅG Conventio 9520 126 157 230 268 411 453

108534 Dossier, HÅG Conventio 9521, 9522 133 157 248 289 431 476

108729 Assise, HÅG Conventio 9510 126 144 230 278 401 443

108731 Assise, HÅG Conventio 9511, 9512 126 157 240 292 421 465

108946 Assise, HÅG Conventio 9520 126 157 240 280 411 453

108535 Assise, HÅG Conventio 9521, 9522 133 157 248 289 431 476

Réf. Housses amovibles HÅG Conventio Wing 1 2 3 4 5

108872 Dossier, HÅG Conventio Wing 9831, 9832 120 127 137 151 158

108873 Assise, HÅG Conventio Wing 9821, 9822, 9831, 9832 111 120 129 164 179

Réf. Divers Prix

149146 Outil de démontage pour vérin 102

149203 Outil de démontage pour pièces diverses (pour retirer le dossier du HÅG Creed et les assises du HÅG Creed/Capisco) 33

Les houses sont disponibles pour tous nos sièges, contactez notre service client.
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Mesures - HÅG Sièges de travail
Les sièges de bureau (de travail) de HÅG sont testés conformément à la norme EN 1335-1.

La norme EN 1335 est une norme européenne pour les chaises de bureau et prend en compte les dimensions de la chaise, les exigences de sécurité et les
méthodes d'essai de sécurité. Les tests de la norme européenne sont basés sur une utilisation quotidienne de 8 heures par des personnes pesant jusqu'à 110
kg.

Les sièges de conférence de HÅG sont testés conformément à la norme EN 16139.

La norme EN 16139 est une norme européenne qui spécifie les exigences en matière de sécurité, de résistance et de durabilité de tous les types de sièges non
domestiques.

APERÇU DU TABLEAU :

HÅG SoFi et HÅG Capisco

HÅG Capisco Puls, HÅG Futu et HÅG H03

HÅG Tion et HÅG Creed

HÅG executive collection

MEASURE POINT REFERENCES:

HÅG Tribute•
HÅG Inspiration•
HÅG Excellence•
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HÅG SoFi HÅG Capisco

Models:

Siège de travail Siège de conférence

HÅG
Capisco

8105

HÅG
Capisco

8106

HÅG
Capisco

8107

HÅG
Capisco

8126

HÅG
Capisco

8127

HÅG
SoFi  
 7200

HÅG
SoFi  
 7300

HÅG
SoFi
mesh
7500

HÅG
SoFi

comm
7202

HÅG
SoFi

comm
7302

HÅG
SoFi
mesh
comm
7502Mesures en mm.

Hauteur
d’assise
mesurée
avec
charge de
64 kg.

Vérin 165
mm (a)

397-546
 397-546
 397-546 397-546
 397-546
 397-546 


Vérin* 150
mm (a)


 
 380-515 417-547 417-547
 417-547
 417-547


Vérin 200
mm (a)

450-640 450-640 450-640 
 
 445-630 470-655 470-655 470-655 470-655

Vérin 265
mm (a)


 
 530-790 555-810 555-810 555-810 555-810

Profondeur d'assise (b) 386-460 386-460 393-465 386-460 386-460 393-465 335-390 335-390
 335-390
 335-390


Profondeur d'assise (c) 443 443 446 443 443 446

Largeur du siège (d) 451 451 448 451 451 448 470 470 470 470 470

Hauteur du point (S)
d’appui le plus avancé du
valle de réglage (f)

167-228 167-228 167-234 167-228 167-228 167-234 105-195 105-195 105-195 105-195

Hauteur de dossier (g) 608 708 725 708 708 725 460 460 460 460

Réglage de la hauteur du
dossier (h)


 
 390-480 390-480
 390-480
 390-480


Largeur du dossier (i) 442 442 467 442 442 467

Inclinaison du dossier
(deg)

31.5 31.5 30 24 24 24 16.8 16.8 16.8 16.8

Hauteur des accoudoirs
(p)

195-307 195-307 188-299 195-307 195-307 188-299

Hauteur de l'appui-tête
(v)

630-835 630-835 630-835 
 
 555-785 0-785

Distance entre les
accoudoirs (r) 

385-520 385-520 416-554 385-520 385-520 416-554

Largeur du siège (u) 600-715 600-715 600-715 600-715 600-715 600-715 595 595 595 595

La position neutre (deg) - 4 - 4 - 4 - 2 - 2 - 2 2 2 2 2

Plage d'inclinaison
(deg)**

(12.9) -
(-17.4)

(12.9) -
(-17.4)

(13) -
(-17)

(11) -
(-13)

(11) -
(-13)

(11) -
(-13)

(2) - (-15) (2) - (-15) (2) - (-15) (2) - (-15)

Diamètre de piétement
(s)

730 730 730 785 785 785 730 730 730 730 730

Poids du siège (kg) 17.3 17.5 17 16.2 16.7 15.7 7.5 14 15.5 14.5 15.5
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* Conformément à EN1335. Classe A. Veuillez noter que les mesures ne sont pas absolues. Elles peuvent varier légèrement d’un siège à un autre.

HÅG Capisco Puls HÅG Futu HÅG H03

Models: HÅG
Capisco

Puls
8001

HÅG
Capisco

Puls
8002

HÅG
Capisco

Puls
8010

HÅG
Capisco

Puls
8020

Siège de travail
Siège de

conférence


HÅG H03
330

HÅG H03
340

HÅG H03
350

HÅG Futu
mesh

1100-S
HÅG Futu
1200-S

HÅG Futu
mesh
comm

1102-SMesures en mm.


Hauteur
d’assise
mesurée
avec charge
de 64 kg.

Vérin 165
mm (a)


 398-551 398-551 398-551 
 
 


Vérin* 150
mm (a)

365-500 375-515 390-525 392-525 
 
 
 412-551 412-551 412-551

Vérin 200
mm (a)

455-620 470-635 455-640 470-650 450-640 450-640 
 520-700 520-700 520-700

Vérin 265
mm (a)

540-770 555-785 540-795 555-805 
 
 
 548-783 548-783 548-783

Profondeur d'assise (b) 
 400-470 399-439 390-470 385-460 390-470 400-425 400-425 400-425

Profondeur d'assise (c) 415 415 415 415 460 460 460 460 460 460

Largeur du siège (d) 460 460 460 460 460 460 460 420 420 445

Hauteur du point (S)
d’appui le plus avancé du
valle de réglage (f)


 140-230 127-222 170-240 160-255 
 174-244 165-235 159-229

Hauteur de dossier (g) 
 399 399 600 600 600 300 410 425

Réglage de la hauteur du
dossier (h)


 381-471 381-471 
 
 
 336-406 336-406 458-528

Largeur du dossier (i) 
 470 470 370 554 370 400 400 410

Inclinaison du dossier
(deg)


 17.8 17.8 27 27 27 21.4 21.4 21.4

Hauteur des accoudoirs (p) 
 164-264 164-264 164-264 171-281 171-281 171-281

Hauteur de l'appui-tête (v) 
 
 
 
 
 
 


Distance entre les
accoudoirs (r) 


 444-554 444-554 444-554 458 458 458

Largeur du siège (u) 
 565 565 610-715 610-715 610-715 630 630 630

La position neutre (deg) -  3.8 -  3.8 -  3.8 -  3.8 -  4 -  4 -  4 0 0 0

Plage d'inclinaison (deg)** 
 (3.8) -
(-19.2)

(3.8) -
(-19.2)

(10.6) -
(-17.6)

(10.6) -
(-17.6)

(10.6) -
(-17.6) (12) - (-10) (12) - (-10) (12) - (-10)

Diamètre de piétement (s) 73 73 73 73 730 73 785 686 686 686

Poids du siège (kg) 7 7 11.1 11.1 16.2 15.3 16.2 12 12 13

* Conformément à EN1335. Classe A. Veuillez noter que les mesures ne sont pas absolues. Elles peuvent varier légèrement d’un siège à un autre.
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HÅG Tion HÅG Creed

Models:
HÅG

Tion


2100
HÅG

Tion


2140

HÅG

Tion


2160

HÅG

Tion


2200

HÅG

Tion


2240

Siège de travail Siège de confèrence

HÅG

Creed

6002

HÅG

Creed

6003

HÅG

Creed

6004

HÅG

Creed

6005

HÅG

Creed

6006

HÅG

Creed

comm

6071

HÅG

Creed

comm

6072Mesures en mm

Hauteur
d’assise
mesurée
avec charge
de 64 kg.

Vérin

150 mm *
(a)

408-
452


408-
452


408-
452


408-
452


408-
452
 397-537 400-510 400-510 400-510 395-535 395-535

Vérin

200 mm (a)

485-
664

485-
664


485-
664


485-
664


485-
664
 455-635 455-635 455-635 455-635 454-637

Profondeur d'assise (b) 425 435 435 422 435 390-490 400-420 390-490 400-420 390-490

Profondeur d'assise (c) 425 435 435 422 435 425 425 430 425 425 430 430

Largeur du siège (d) 455 470 470 450 470 455 455 445 455 450 445 445

Hauteur du point (S)
d’appui le plus avancé du
valle de réglage (f)

240 240 240 240 240 170-226 170-226 170-228 170-226 170-239

Hauteur de dossier (g) 251 251 257 253 253 455 475 510 555 585 510 510

Réglage de la hauteur du
dossier (h)


 401-454 401-454 466-511 401-454 508-552

Largeur du dossier (i) 464 464 464 464 464 390 388 385 388 385 385 385

Inclinaison du dossier
(deg)

-5.7 -5.7 -5.7 -5.7 -5.7 20.3 20.3 19.1 20.3 20.4 22 22

Hauteur des accoudoirs (p) 229 229 229 229 229 390-490 390-490 182-277 390-490 200-300

Distance entre les
accoudoirs (r) 

492 492 492 492 492 454-546 454-546 454-546

Largeur du siège (u) 600 600 600 600 600

La position neutre (deg) -3 -3 -3 -3 -3 -  1 -  1 -  1 -  1 -  1 -  5 -  5

Plage d'inclinaison (deg)
(7.4) -
(-14)


(7.4) -
(-14)


(7.4) -
(-14)


(7.4) -
(-14)


(7.4) -
(-14)


(15) -
(-16)

(15) -
(-16)

(15) -
(-16)

(15) -
(-16)

(15) -
(-16) (9) - (-13) (9) - (-13)

Diamètre de piétement (s) 620 620 620 620 620 730 730 730 730 730 730

Poids du siège (kg) 10.9 10.9 11.1 13.7 13.2 13.3 15.7 17 18.6 19 10 9


* Conformément à EN1335. Classe A. Veuillez noter que les mesures ne sont pas absolues. Elles peuvent varier légèrement d’un siège à un autre.
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HÅG executive

Model:                                    
                                                   
  

Siège de travail Siège de conférence

HÅG
Tribute
9021

HÅG
Tribute
9031

(headrest)

HÅG
Inspiration

9221

HÅG
Inspiration

9231

HÅG
Excellence

9321

HÅG
Excellence

9331

HÅG
Tribute
meeting

9073

HÅG
Inspiration

meeting
9273

HÅG
Excellence

meeting
9373Mesures en mm

Hauteur
d’assise
mesurée
avec charge
de 64 kg.

Vérin 150
mm * (a)

387-525 387-525 387-525 387-525 387-525 387-525 387-525 387-525 387-525

Vérin 200
mm (a)

569-642 569-642 569-642 569-642 569-642 569-642

Profondeur d'assise (b) 390-508 390-508 390-508 390-508 390-508 390-508 390-508 390-508 390-508

Profondeur d'assise (c) 480 480 480 480 480 480 480 480 480

Largeur du siège (d) 460 460 460 460 460 460 460 460 460

Hauteur du point (S)
d’appui le plus avancé du
valle de réglage (f)

170-238 170-238 128-233 128-233 128-233 128-233 170-238 128-233 128-233

Hauteur de dossier (g) 740 740 923 1 203 923 1 203 740 923 923

Largeur du dossier (i) 460 460 460 460 460 460 460 460 460

Inclinaison du dossier
(deg)

28.3 28.3 28.3 28.3 28.3 28.3 26 27 27

Hauteur des accoudoirs
(p)

200-300 200-300 200-300 200-300 200-300 200-300 200-300 200-300 200-300

Hauteur de l'appui-tête
(v)


 680-795 660-770 660-770 680-795

Distance entre les
accoudoirs (r)

458-536 458-536 458-536 458-536 458-536 458-536 458-536 458-536 458-536

Largeur du siège (u) 495-675 495-675 495-675 495-675 495-675 495-675 495-675 495-675 495-675

La position neutre (deg) -  3 -  3 -  3 -  3 -  3 -  3 -  4 -  4 -  4

Plage d'inclinaison
(deg)**

(7) - (-18) (7) - (-18) (7) - (-18) (7) - (-18) (7) - (-18) (7) - (-18) (3) - (-13) (4) - (-13) (4) - (-13)

Diamètre de piétement
(s)

740 740 740 740 740 740 650 650 650

Poids du siège (kg) 25 25 20 21.5 19.5 22 19.2 16 16.5

* Conformément à EN1335. Classe A. Veuillez noter que les mesures ne sont pas absolues. Elles peuvent varier légèrement d’un siège à un autre.
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Mesures HÅG sièges de conférence
Les sièges de conférence HÅG sont testés conformément à la norme EN 16139.

La norme EN 16139 est une norme européenne qui spécifie les exigences en matière de sécurité, de résistance et de durabilité de tous les types de sièges non
domestiques.

Toutes les mesures sont en mm. Lorsqu'un siège est réglable, les mesures minimales et maximales sont indiquées.

                                      HÅG Conventio Wing HÅG Conventio

Model: 9811 9821 9831 9812 9822 9832 9510/ 9520 9511/ 9521 9512/ 9522

Hauteur de l'assise
(mm)

460 460 406 450 455

Hauteur de l'assise
(Vérin 150 mm) (mm)


 365-511 365-511 365-511 379-509

Hauteur de la chaise
(mm)

900 900 900 850-1002
 850-1002
 850-1002
 875 884 840

Profondeur d’assise
(mm)

415 415 415 410 410 410 435 455 450

Profondeur de la
chaise (mm)

590 590 590 595 595 595 605 627 625

Largeur d’assise (mm) 425 430 430 430 430 430 385 425 425

Largeur de la chaise
(mm)

510 510 510 465* 465* 465* 475 516 560

Inclinaison du dossier
(deg)

23 23 23 23 23 23 23 23 23

Largeur de siège
Accoudoirs (mm)

245 245 245 245 245 245 230 230 230

Distance entre les
accoudoirs (mm)

475 475 475 475 475 475 475 475 475

Position neutre (deg) -  1 -  1 -  1 -  1 -  1 -  1 -  5 -  5 -  5

Plage d'inclinaison
(deg)

(12) - (-11) (12) - (-11) (12) - (-11) (12) - (-11) (12) - (-11) (12) - (-11) (12) - (-11) (12) - (-11) (12) - (-11)

Diamètre de
piétement (mm)


 635 635 635 635

Poids (kg) 5.6* 5.6* 5.6* 7.7* 7.7* 7.7* 4.7 5.3 9.0

* Mesures sans accoudoirs

Veuillez noter que les mesures ne sont pas absolues. Elles peuvent varier légèrement d'une chaise à l'autre.
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Testes et Certifications

Models:
Ansi/Bifma

(US)
EN 1335
Class A

EN
16139

GS (DE)
BS 5459

(GB)

NPR
1813
(NL)

EN 1729
Möbelfakta

(SE)
CAL TB

133
CAL TB

117

ISO 1716
(valeur
colorifique)

HÅG SoFi upholst. Oui Oui
 Oui
 Oui
 Oui* Oui




Oui

HÅG SoFi mesh Oui
 Oui
 Oui
 Oui
 Oui
 


HÅG SoFi comm. Oui
 Oui
 Oui
 


HÅG Capisco Oui
 Oui
 Oui** Oui
 P Oui




Oui
 Oui
 Oui

HÅG Tion P, Type B P P P 
 Oui

HÅG Capisco Puls Oui
 Oui
 Oui** Oui
 Oui




HÅG Futu solid Oui
 Oui
 Oui
 Oui
 Oui* Oui




Oui

HÅG Futu mesh Oui Oui
 Oui
 P P 


HÅG Futu comm.
Oui
 Oui
 


HÅG executive Oui*** Oui*** Oui*** Oui*** Oui***

HÅG executive
meeting

Oui*** Oui
 Oui*** 


HÅG Creed P Oui
 Oui
 P P 


HÅG Creed comm. Oui
 Oui
 Oui
 
 Oui

HÅG H03 Oui
 Oui Oui
 


HÅG Conventio Oui
 Oui (Oui ) Oui (Oui ) Oui




HÅG Conventio Wing Oui
 (Oui ) Oui
 Oui
 Oui




HÅG tablet arm Oui
 Oui
 Oui
 


1 Sans accoudoirs
2 EN1335 Type B 
( ) Modèle avec base en étoile
* Avec Accoudoirs 3D
**Modèle 8001, 8002 et 8105 
*** Anciens modèles HÅG H09, rebaptisés HÅG Executive
P Pendent

2

1 1

1
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Environmental Certificates

Information
environnementale






EPD
(Environmental

Product
Declaration)

Indicateurs clés environnementaux dans (from EPDs)






Nordic Eco Label
(Swan)






GREENGUARD
GOLD indoor

climate certificat Möbelfakta (SE)

Empreinte
carbone  (kg

CO2 -
equivalent)

consommation
d'énergie (MJ)

Quantité de
matériaux
recyclés

HÅG SoFi 7300 Oui 92.4 1967 45 % Oui** Oui Oui

HÅG Capisco
8106

Oui 47.8 792 56 % Oui* Oui Oui

HÅG Capisco
Puls 8010

Oui 39,4 672 39 % 
 Oui Oui

HÅG Tion Oui 39.1 576 71% P Oui P

HÅG Futu 1200 Oui 53,7 913 35,9 % 
 Oui Oui

HÅG Inspiration
9231

Oui 86.2 1083 38 % 
 Oui Oui

HÅG Creed
6004

Oui 60.1 934 46 % 
 Oui Oui

HÅG Creed
6071

No 
 
 
 
 Oui Oui

HÅG H03 330 Oui 57.0 696 29 % 
 Oui

HÅG Conventio
9520

Oui 25.8 396 29 % Oui
(seulement 9520) Oui Oui


(seulement 9520)

HÅG Conventio
Wing 9811

Oui 34,8 484 21,8 % 
 Oui Oui

Une EPD (Déclaration environnementale de produit) est un document qui résume les performances environnementales d'un produit. Une EPD est basé sur une
analyse du cycle de vie (ACV). Les exigences relatives à la réalisation d'une EPD sont spécifiées dans la norme ISO 14025. Ces méthodes normalisées
garantissent que les informations environnementales peuvent être comparées produit par produit, quels que soient le fabricant, la région ou le pays. Le
programme de certification de la qualité de l'air intérieur de GREENGUARD donne l'assurance que les produits conçus pour être utilisés dans des bureaux et
autres espaces intérieurs, respectent des limites strictes d'émissions chimiques, ce qui contribue à la création d'intérieurs plus sains.

* Pas la version ESD. Version black metal uniquement. Tous les accessoires sont conformes sauf : Couvercle de l'ascenseur télescopique & HÅG StepUp. Textiles
: Xtreme, Patina, Nexus, Select, Note, Capture, Steelcut Trio 3, Vadal Uni

** Modèles entièrement rembourrés. Toutes les couleurs métalliques. Tous les accessoires sont conformes sauf : Dessus des accoudoirs en cuir et HÅG
SildeBack. Textiles : Xtreme, Patina, Nexus, Select, Note, Capture, Steelcut Trio 3, Vadal Uni

49



HÅG Fast
HÅG Fast a été mis au point pour rendre le choix du modèle, du tissu et de la couleur plus facile pour vous. Le tableau ci-dessous présente les différentes
combinaisons proposées par HÅG Fast. Les produits de la collection HÅG Fast sont livrables dans un délai de 5-10 jours après enregistrement de la commande
– départ usine ! Ce délai n’inclut pas le temps de transport

Modèle Tissu Couleur (Code)

Xtreme  
Noir


EXR009

Xtreme

Gris


EXR081

Select*
Noir

SC60999

Select*
Gris


SC60134

Nexus

Noir


NEX13

Nexus  

Gris


NEX001

FutuKnit

Noir


FTU099/
MEH099

FutuKnit

Dusk


FTU102/
MEH102

Note  

Noir


NT60999

Paloma Soft

Noir


ATG56100

HÅG H03 330
   

HÅG Creed 6002

HÅG Creed 6003
 

HÅG Creed 6005
   

HÅG Creed 6006
   

Headrest HÅG Creed
   

HÅG Futu 1100 mesh 

   

HÅG Futu 1200 solid 

   

HÅG Capisco 8106
         

HÅG Capisco 8107

   

HÅG Capisco Puls 8010
   

 
   

HÅG SoFi 7200
   

HÅG SoFi 7300
   

HÅG SoFi 7500
   

Headrest HÅG SoFi
 

HÅG Tribute 9021 

   

HÅG Tribute 9031 

   

HÅG Conventio 9510 

 

= est accessible comme HÅG Fast

HÅG Fast

Pour pouvoir répondre, le mieux possible, aux demandes de tous nos clients, nous limitons les commandes dans ce service à 10 sièges par client par jour. Pour
des commandes de plus de 10 sièges, veuillez contacter notre Service Client pour connaître les détails de livraison. Lors de votre commande, merci de spécifier

Å Å
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qu’il s’agit d’une commande HÅG Fast. Pendant des périodes de jours fériés, nous ne pouvons pas garantir la livraison de HÅG Fast dans les délais mentionnés.
Pour tous renseignements complémentaires liés aux jours fériés, contactez notre Service Client.

Flokk AG Customer Service tél.: +41 (0)56 267 91 11 / E-Mail: info-ch@flokk.com

51



HÅG Fabrics and Colours (FutuKnit)

COUTÛRES DÉCORATIVES

Les coutûres décoratives peuvent ajouter l’indispensable petit plus à votre siège

Une collection de 10 couleurs de fils est disponible pour tous les textiles des sièges HÅG suivants: 

( )

HÅG Capisco modèle :  8105, 8106 et 8107•
Disponible pour tous les modèles HÅG SoFi, mais uniquement pour l'assise du HÅG SoFi 7500 (avec dossier en résille).•
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FUTUKNIT™ (CAMIRA)
- GROUPE DE PRIX DEPENDS ON CHOICE
Le revêtement Futuknit est tricoté, il a été spécialement créé pour le HÅG Futu. Ce revêtement a des propriétés élastiques qui lui permettent de s’adapter
naturellement aux courbes et aux mouvements du dossier. Ce revêtement est dépourvu de plis et de coutures. Le revêtement Futuknit a une structure en relief
discrète et subtile qui, sous l’effet de la lumière, fait ressortir des diagonales colorées sur le siège. La collection HAG Futuknit est disponible dans un éventail de
sept coloris naturels.
 
Composition: 100% polyester
Résistance à l'abrasion: > FutuKnit mesh > 200. 000 Martindale / FutuKnit Solid > 70. 000 Martindale
Inflammabilité: BS EN 1021 – 1-2: 2006 (Cigarette et allumette), , BS 7176 Low Hazard, CA TB 117-2013
Résistance à la lumière: 6 (scale 1–8) (EN ISO 105-B02)
Résistance aux frottements: 4-5/4-5 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 4-5 (BS EN ISO 12945-2)
Écologie: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, exempt à 100% de métaux lourds, entreprise certifiée ISO 14001
Design: équipe Camira Technical Knitting & équipe de design Flokk Design
Lieu de fabrication: Royaume Uni
Nettoyage: Nettoyage avec agent de blanchissement (pour plus d'informations, veuillez consulter les instructions de nettoyage de Camia –
www.camirafabrics.com)
 

FutuKnit mesh et solid by Camira Fabrics sont uniquement disponibles pour la collection HÅG Futu.
Le HÅG Futu est disponible dans nos deux tissus FutuKnit™ au design unique. Fabriqués à partir d'un tricot polyester de qualité supérieure, combinant
esthétique, ergonomie et
exibilité, les tissus tricotés 3D ont été techniquement développés pour conserver leur tension - offrant un soutien et un confort ultimes. En utilisant la technique
de tricotage 3D
chaque tissu est tricoté en une seule pièce, ce qui permet d'éviter tout gaspillage. Les tissus FutuKnit solid et FutuKnit mesh sont disponibles en sept couleurs
attrayantes et peuvent être assortis.
couleurs attrayantes et peuvent être assortis. Chaque couleur est inspirée par la nature.
Composition : 100 % polyester
Abrasion : FutuKnit mesh > 200. 000 Martindale / FutuKnit Solid > 70. 000 Martindale
Inflammabilité : BS EN 1021 : 1-2 (Cigarette et allumette), BS 7176 Low Hazard, CA TB 117-2013
Solidité à la lumière : 6 (échelle 1-8) (EN ISO 105-B02)
Solidité au frottement : 4-5/4-5 (humide/sec) (EN ISO 105X12)
Boulochage : 4-5 (BS EN ISO 12945-2)
Faits environnementaux : Ecolabel européen, Oeko-Tex® Standard 100, 100% sans métaux lourds, entreprise certifiée ISO 14001.
Design : Équipe technique de tricotage de Camira et équipe de design de Flokk
Produit en : Royaume-Uni
Nettoyage et désinfection : Nettoyable à l'eau de javel (pour plus d'informations, suivez les directives de nettoyage de Camira - www.camirafabrics.com)
Les tissus FutuKnit mesh et solid de Camira Fabrics ne sont disponibles que pour la collection HÅG Futu.

Traduit avec www.DeepL.com/Translator (version gratuite)

 

FTU099 
 FTU100 
 FTU101 
 FTU102 
 FTU103 
 FTU104 
 FTU105
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HÅG Tissus et Couleurs PLASTIQUE & MÉTAL

HÅG TION 

HÅG CAPISCO PULS ET HÅG CONVENTIO WING
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HÅG SOFI

MESH (PALMHIVE)
- GROUPE DE PRIX DÉPEND DU CHOIX
Une résille unique spécialement conçue pour le HAG SoFi mesh. La résille est tricotée avec des fils doublés offrant une grande résistance, du maintien et du
confort. Sa surface est lisse et agréable au toucher avec un effet semi transparent pour plus de luminosité. La résille est disponible en noir et gris clair. Elle se
combine facilement avec tous les revêtements de nos collections standard.
 
Composition: 100% polyester
Résistance à l'abrasion: > 150 000 Martindale
Inflammabilité: BS EN 1021: 1&2: 2014
Résistance à la lumière: 5 (EN ISO 105-B02)
Résistance aux frottements: 4/4 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 4/5 (BS EN ISO 12945-2)
Écologie: Oeko-Tex® Standard 100
Lieu de fabrication: Royaume-Uni
 

Ce revêtement est disponible uniquement sur le dossier des modèles HÅG SoFi 7500 et 7502
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HÅG Standard fabrics & colour collection

CURA (GABRIEL)
- GROUPE DE PRIX 1
Cura est un tissu bicolore composé à 98 % de polyester recyclé. Il a une texture mate, légèrement irrégulière et d'aspect naturel où les fibres grises sombres
sous-jacentes créent un effet mélangé discret mais vibrant. La durabilité, l'extensibilité élevées et son toucher doux et volumineux font de Cura un accessoire
idéal pour les meubles de bureau et de salon.
 
Composition: 98 %, 2 % polyester
Résistance à l'abrasion: 100 000 Martindale (EN ISO 12947-2)
Inflammabilité: BS EN 1021 : 1–2, BS 5852 0&1, CA TB 117-2013, ASTM E 84 Classe I
Résistance à la lumière: 5-8 (EN ISO 105 - B02)
Résistance aux frottements: 4-5/4-5 (humide/sec) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 4-5 (EN ISO 12945-2)
Écologie: Ecolabel européen, Oeko-Tex® Standard 100, ne contient aucun produit chimique ignifuge, entreprise certifiée ISO 14001
Design: Cenk Kivrikoglu
Lieu de fabrication: Lituanie
Nettoyage: Nettoyage à sec, peut être désinfecté à l'éthanol et nettoyé à l'eau de Javel (Pour plus d'informations, suivez les directives de nettoyage de Gabriel -
www.gabriel.dk
 

CU60109 
 CU60110 
 CU60999 
 CU66165

XTREME (CAMIRA)
- GROUPE DE PRIX 1
Le tissu crêpe Xtreme est composé à 100% de polyester recyclé. Il dispose d’une grande résistance à l’abrasion et au feu. Le tissu convainc par son élasticité
extraordinaire, par sa surface légèrement structurée et par son aspect brillant.
 
Composition: 100% polyester recyclé après usage
Résistance à l'abrasion: 100 000 Martindale (EN ISO 12947-2)
Inflammabilité: BS EN 1021: 1&2 (cigarette et allumette), BS 7176 Low & Medium Hazard, BS 5852 Section 4 Crib 5, DIN 4102 B1, UNI 9175 Classe 1 IM,
NF D 60-013
Résistance à la lumière: 6 (ISO 105 - B02:2013)
Résistance aux frottements: 4/4 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 5 (BS EN ISO 12945-2)
Écologie: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, Indoor Advantage™ "Gold", colorants non métalliques, fabrication suivant la norme ISO 14001
Design: Camira Design Studio
Lieu de fabrication: Royaume-Uni
Nettoyage: Lavable à 60 ̊C avec un agent de blanchiment (pour plus d'informations, consultez les instructions de nettoyage de Camira –
www.camirafabrics.com)
 

EXR009 
 EXR024 
 EXR026 
 EXR079 
 EXR081 
 EXR094 
 EXR145

( )
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SELECT (GABRIEL)
- GROUPE DE PRIX 2
Le Select est un tissu laineux à la structure en relief très serrée qui allie douceur, élasticité et durabilité. Sa texture riche, mêlant ombre et lumière, ajoute de la
profondeur à toutes les couleurs de la palette.
 
Composition: 85% laine de Nouvelle-Zélande, 15% polyamide
Résistance à l'abrasion: 200 000 Martindale (EN ISO 12947-2)
Inflammabilité: BS EN 1021: 1&2, BS 5852 0&1, BS5852 Crib 5, CA TB 117-2013, IMO MSC 307(88) annexe 1, section 8/MED, enregistrement IMO
Résistance à la lumière: 5-8 (EN ISO 105 - B02)
Résistance aux frottements: 4-5/4-5 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 4 (EN ISO 12945-2)
Écologie: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, excempt à 100% de métaux lourds et certifié selon ISO 14001
Design: Cenk Kivrikoglu
Lieu de fabrication: Lituanie
Nettoyage: Nettoyage à sec professionnel (pour plus d'informations, veuillez consulter les instructions de nettoyage de Gabriel – www.gabriel.dk)
 

SC60003 
 SC60051 
 SC60129 
 SC60131 
 SC60134 
 SC60139 
 SC60999 
 SC61186

SC61188 
 SC62097 
 SC64213 
 SC64216 
 SC66071 
 SC66194 
 SC67099 
 SC67101

SC68209

CAPTURE (GABRIEL)
- GROUPE DE PRIX 3
Le tissu Capture est composé d'une laine légèrement feutrée et de polyamide, il est souple, robuste et très agréable au toucher. Des fils de couleur clairs et
foncés sont mélangés lors du tissage afin de proposer une collection raffinée avec des nuances subtiles pour chacun des coloris.
 
Composition: 85% laine de la Nouvelle-Zélande, 15% polyamide
Résistance à l'abrasion: 200 000 Martindale (EN ISO 12947-2)
Inflammabilité: BS EN 1021: 1&2 (cigarette & allumette), BS 5852 section 1 0,1 (cigarette & allumette CA TB 117-2013, Classe Uno UNI 9175 Classe 1 IM
Résistance à la lumière: 5-7 (EN ISO 105-B02)
Résistance aux frottements: 4-5/4-5 (humide/sec) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 4-5 (EN-ISO 12945-2)
Écologie: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, excempt à 100% de métaux lourds, fabrication suivant la norme ISO 14001
Design: Cenk Kivrikoglu
Lieu de fabrication: Lituanie
Nettoyage: Nettoyage à sec professionnel (pour plus d'informations, veuillez consulter les instructions de nettoyage de Gabriel – www.gabriel.dk)
 

CPT4102 
 CPT4401 
 CPT4601 
 CPT5102 
 CPT5501 
 CPT5701 
 CPT6101 
 CPT6401

CPT6501 
 CPT6601

( )
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NEXUS (CAMIRA)
- GROUPE DE PRIX 3
Nexus est un tissu tricoté en polyester offrant un étirement bidimensionnel et un effet de design à matrice de points précis.
 
Composition: 100% polyester
Résistance à l'abrasion: > 100.000 Martindale (EN ISO 12947-2)
Inflammabilité: BS EN 1021: 1-2 (Cigarette & allumette), BS 7176 Low Hazard, UNI 9175 Class 1 IM
Résistance à la lumière: 5 (EN ISO 105 - B02)
Résistance aux frottements: 4/4 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 4/5 (EN ISO 12945-2)
Écologie: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, excempt à 100% de métaux lourds, certifié ISO 14001
Design: Camira Design Studio
Lieu de fabrication: Espagne
Nettoyage: Lavable à 60 ̊C avec un agent de blanchissement (pour plus d'informations, veuillez consulter les instructions de nettoyage de Camira –
www.camirafabrics.com)
 

NEX001 
 NEX003 
 NEX005 
 NEX007 
 NEX008 
 NEX010 
 NEX011 
 NEX013

NEX015 
 NEX016

NOTE (GABRIEL)
- GROUPE DE PRIX 3
Note est un tissu noble composé de laine peignée et de satin. Sa qualité et son aspect brillant rehaussent la beauté des meubles et soulignent leur silhouette.
 
Composition: 85% laine de la Nouvelle Zélande, 15% polyamide
Résistance à l’abrasion: 200 000 Martindale (EN ISO 12947-2)
Inflammabilité: BS EN 1021: 1-2 (cigarette & allumette) BS 5852 0&1, BS 5852 crib 5, IMO MSC 307 (88) annexe 1 section 8, CA TB 117-2013
Résistance à la lumière: 5-8
Résistance aux frottements: 4/4-5 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 4 (BS EN ISO 12945-2)
Écologie: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, 100% sans métaux lourd, fabrication suivant la norme ISO 14001
Design: Inger Mosholt Nielsen
Lieu de fabrication: Lituanie
Nettoyage: Nettoyage à sec professionnel (pour plus d'informations, veuillez consulter les instructions de nettoyage de Gabriel – www.gabriel.dk)
 

NT60999

( )
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PATINA (CAMIRA)
- GROUPE DE PRIX 3
Le tissu Patina est composé de fibres naturelles (laine et lin) offrant une sensation agréable au toucher. Il est inspiré de formes naturelles et convainc par
l’équilibre parfait entre sa structure et sa couleur.
 
Composition: 69% laine, 22% lin, 8% polyamide, 1% viscose
Résistance à l’abrasion: > 100 000 Martindale (EN ISO 12947-2)
Inflammabilité: BS EN 1021: 1&2 (cigarette et allumette), BS 7176 Low & Medium Hazard, BS 5852 Crib 5
Résistance à la lumière: 5 (EN ISO 105-B02)
Résistance aux frottements: 3/4 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 3 (EN ISO 12945-2)
Écologie: EU Ecolabel, Indoor Advantage™ "Gold", 100% sans métaux lourds, fabrication suivant la norme ISO 14001
Design: Camira Design Studio
Lieu de fabrication: Royaume-Uni
Nettoyage: Nettoyage à sec professionnel (pour plus d’informations, veuillez consulter les instructions de nettoyage de Camira – www.camirafabrics.com)
 

PAT001 
 PAT004 
 PAT015 
 PAT016 
 PAT024 
 PAT034

COMFORT+ (GABRIEL)
- GROUPE DE PRIX 4
Le tissu Comfort+ est composé de polyamide et de polyuréthane (microfibres). C’est un tissu à la fois doux, flexible et résistant qui convainc par sa facilité
d’entretien.
 
Composition: 51% polyester, 37% polyester recyclé, 12% polyurethane
Résistance à l'abrasion: 150 000 Martindale (EN ISO 12947-2)
Inflammabilité: BS EN 1021: 1&2 (Cigarette et allumette), CA TB 117-2013, NFP 92-503:M3, ÖNORM B 3825-B2-3800-Q1 UK
Résistance à la lumière: 5-7 (EN ISO 105-B02)
Résistance aux frottements: 4/4-5 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 5 (BS EN ISO 12945-2)
Écologie: Oeko-Tex® Standard 100, exempt à 100% de métaux lourds, société certifiée ISO 14001
Design: Equipe de design Gabriel, Cenk Kivrikoglu (Couleurs)
Lieu de fabrication: Japon
Nettoyage: Lavable à 74°C avec un agent de blanchiment (pour plus d'informations, veuillez consulter les instructions de nettoyage de Gabriel
–
www.gabriel.dk)
 

Non disponible pour HÅG Tribute.

CMF0040 
 CMF0049 
 CMF0050 
 CMF1414

( )
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SIRDAL (GU)
- GROUPE DE PRIX 4
Sirdal est l’une des trois collections de tissus 100 % laine – Sirdal, Suldal and Setesdal – fabriquées exclusivement en Norvège dans le respect du princpe du
court voyage pour l'ensemble des processus. Cette nouvelle collection se distingue par sa brillance et illustre nos valeurs : qualité, durabilité et esthétisme. Une
laine authentique au style chic et contemporain.
 
Composition: Laine vierge 100% norvégienne
Resistance à l'abrasion: 57 000 Martindale (EN ISO 12947-2)
Inflammabilité: BS EN 1021: 1-2 (Cigarette et allumette), IMO FTP code 2010: Part 8
Résistance à la lumière: 5-7 (EN ISO 105-B02)
Résistance aux frottements: 4/4-5 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 3-4 (BS EN ISO 12947-2)
Écologie: Production locale, exempt à 100% de métaux lourds, fabrication selon la norme ISO 14001
Design: Equipe de design GU/Ragnhild Nordhagen, équipe de design Flokk/Pernille Stoltze
Lieu de fabrication: Norvège
Nettoyage: Nettoyage à sec professionnel (pour plus d'informations, veuillez consulter les instructions de nettoyage de GU – www.gu.no)
 

Non disponible pour HÅG Capisco Puls 8001/8010

SRD120 
 SRD190 
 SRD320 
 SRD480 
 SRD630 
 SRD730 
 SRD780 
 SRD960

SULDAL (GU)
- GROUPE DE PRIX 4
Suldal est l’une des trois collections de tissus en 100 % de laine – Sirdal, Suldal and Setesdal – fabriquées exclusivement en Norvège dans le respect du princpe
du court voyage pour l'ensemble des processus. Cette nouvelle collection se distingue par sa brillance et illustre nos valeurs : qualité, durabilité et esthétisme.
Une laine authentique au style chic et contemporain.
 
Composition: Laine vierge 100% norvégienne
Resistance à l'abrasion: 57 000 Martindale (EN ISO 12947-2)
Inflammabilité: BS EN 1021: 1-2 (Cigarette allumette), IMO FTP code 2010: Section 8
Résistance à la lumière: 5-7 (EN ISO 105-B02)
Résistance aux frottements: 4/4-5 (Humide/Sec) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 3-4 (BS EN ISO 12947-2)
Écologie: Production locale norvégienne, exempt à 100% de métaux lourds, fabrication selon la norme ISO 14001
Design: Equipe de design GU/Ragnhild Nordhagen, équipe de design Flokk/Pernille Stoltze
Lieu de fabrication: Norvège
Nettoyage: Nettoyage à sec professionnel (pour plus d'informations, veuillez consulter les instructions de nettoyage de GU – www.gu.no)
 

Non disponible pour HÅG Capisco Puls 8001/8010 

SUL180 
 SUL810

( )
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STEELCUT TRIO 3 (KVADRAT)
- GROUPE DE PRIX 4
Le tissu Steelcutrio 3 est composé de laine et de polyamide. Il est fabriqué à partir de 3 fils de couleurs différentes. Sa surface en relief donne l’impression que
les couleurs changent en fonction des perspectives.
 
Composition: 90% laine vierge peignée, 10% polyamide
Résistance à l'abrasion: 100 000 Martindale (EN ISO 12947-2)
Inflammabilité: BS EN 1021: 1-2 (cigarette & allumette) AS/NZS 3837, classe 2, BS 5852 Crib 5, BS 5852 part 1, BS 5852, source d'inflammation 3,
DIN4102 B2, ÖNORM B1/Q1, ), IMO FTP Code 2010 section 8, NF D 60 013, NFPA 260, UNI 9175 1IM, CA TB 117-2013
Résistance à la lumière: 6–7 (EN ISO 105-B02)
Résistance aux frottements: 3-5/4-5 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)
Usure du tissu (bouloche): 3-4 (BS EN ISO 12947-2)
Écologie: EU Ecolabel, exempt à 100% de métaux lourds, ISO 14001 certied company, Greenguard Gold
Design: Frans Dijkmeijer, Giulio Ridolfo (updated colourways)
Lieu de fabrication: Royaume-Uni
Nettoyage: Nettoyage à sec professionnel (pour plus d'informations, veuillez consulter les instructions de nettoyage de Kvadrat – www.kvadrat.dk)
 

Non disponible pour HÅG Capisco Puls 8001/8010

STT1192 
 STT133 
 STT153 
 STT1652 
 STT253 
 STT383 
 STT883

PALOMA SOFT (WOLLSDORF)
- GROUPE DE PRIX 6
Cuir souple en semi-aniline de haute qualité. Tous les coloris standard du cuir Paloma ont une finition spéciale ajoutant une douceur et de la robustesse au cuir.
Les peaux sélectionnées sont micro-perforées permettant l'évacuation de la chaleur. Le cuir peut présenter des marques dues à des petites piqûres d’insectes ou
de petites blessures. C’est la garantie d’un produit naturel.
 
Inflammabilité: BS EN 1021: 1&2 (Cigarette et allumette), BS 5852 Crib 5, IMO MSC 307(88) annexe 1 section 8
Résistance à la lumière: 6 (EN ISO 105-B02)
Résistance aux frottements: Humide 80/4 - Sec 1000/4 - Sudation 50/4 - ISO11640
Finition-adhérence: ≥ 2.5 N/CM - ISO 11644
Résistance au déchirement: ≥ 20 N DIN EN ISO 3377-1
Écologie: Tanné sans utilisation de chrome. BlueAngel, ECO₂L-certicate, fabrication selon la norme ISO 14001
Lieu de fabrication: Autriche
Protection des animaux: Toutes les peaux sont des sous-produits de l'industrie de la viande et des produits laitiers, nous n'utilisons que des peaux d'animaux
sains et indemnes, en respectant au minimum les normes européennes et les "Cinq libertés" du bétail définies par le FAWC (Farm Animal Welfare Council).
Nettoyage: Suivez les instructions de nettoyage du cuir de votre fournisseur – www.wollsdorfeather.com
 

Non disponible pour HÅG Conventio Wing.

ATG55115 
 ATG55130 
 ATG55185 
 ATG55206 
 ATG56100

( )
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ELMOSOFT (ELMO LEATHER)
- GROUPE DE PRIX 7
Elmosoft est un cuir grainé semi-aniline de qualité supérieure sans chrome provenant de bovins scandinaves. Il est doux et flexible avec un confort et une
durabilité exceptionnels. Les piqûres d'insectes visibles et les cicatrices ajoutent à la qualité du cuir un caractère authentique.
 
Inflammabilité: BS EN 1021 : 1-2 (cigarette et allumette), BS 5852 Crib 5, CA TB 117-2013, DIN 4102 -1 (B1), IMO 2010 FTP Code Part 8 (IMO652),
UNI9175 , norme B 3825, UNI 9175
Résistance à la lumière: 6 (EN ISO 105-B02)
Résistance aux frottements: Humide 80/4 - Sec 2000/4 - Sudation 50/4 - ISO 11640
Finition-adhérence: ≥ 2 N/cm - ISO 11644
Résistance aux déchirures: ≥ 20 N/cm DIN 53329-A
Écologie: 100% sans métaux lourds, tanné sans utiliser de sels de chrome, entreprise certifiée ISO 14001, technologie de tannage à l'eau propre avec station
de traitement d'eau biologique et 100% neutre en CO2, en terme de consommation d'énergie.
Protection des animaux: Toutes les peaux sont des sous-produits des industries de la viande et des produits laitiers avec une traçabilité jusqu'à la ferme. Suite à
des réglementations strictes sur le bien-être animal conformément aux normes nationales et internationales telles que celles émises par l'Organisation mondiale
de la santé animale (6 libertés en matière de bien-être animal)
Lieu de fabrication: Suède
Nettoyage: Suivez les instructions de nettoyage de notre fournisseur – www.elmoleather.com
 

Non disponible pour HÅG Conventio Wing.

EL33004 
 EL93068 
 EL99999
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Curated Fabric & Colour Collection

Flokk & Kvadrat Curated Collection est une collection de textiles et de couleurs soigneusement sélectionnés pour offrir des choix plus spécifiques et inspirants
à nos clients. L'assortiment se compose de cinq gammes différentes de textiles dans une variété de couleurs et de textures - chacune ayant des caractéristiques
et des expressions distinctes. La diversité des textiles et des couleurs reflète un design et une qualité élevés, et répond aux exigences techniques et
environnementales pour les intérieurs de bureaux et les espaces publics.

Pour les spécifications techniques, la description des produits et l'aperçu des couleurs, voir le site web et la carte des couleurs.

La collection Curated est disponible en catégorie de prix 3:

La collection Curated est disponible en catégorie de prix 4:

La collection Curated est disponible en catégorie de prix 5:

Pour en savoir plus:  https://info.flokk.com/en/global/flokk-kvadrat

Atlas:  131, 461, 501, 531, 571, 671, 731, 781, 911, 981•
Re-Wool: 128, 198, 448, 458, 558, 568, 628, 648, 718, 758, 768, 858•
San: 130, 220, 230, 540, 570, 730, 790, 950•

Melange Nap: 111, 171, 191, 211, 241, 371, 411, 521, 651, 751, 911, 95•

Twill Weave: 190, 280, 430, 530, 780, 940, 990•
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Extended Fabric & Colour Collection
Avec garantie minimale de 5 ans

En plus de notre Collection Standard HÅG Total Colour et Collection Curated,
vous avez la possibilité de consulter notre Collection Etendue HÅG Total
Colour. Pour la Collection Etendue, une garantie de 5 ans s’applique sauf sur
les revêtements suivants (garantie 10 ans) : Xtreme, Select, Capture, Sirdal og
Suldal, Paloma, Steelcut Trio 3, Nexus, Comfort+, Patina, Vadal Uni, Atlas,
Melange Nap, Re-Wool, San et Twill Weave. Vous trouverez plus d’information
sur la garantie HÅG page 4. Le délai de livraison des tissus de la Collection
Etendue, est de 25-30 ouvrables départ usine. Ce délai n’inclut pas le temps
de transport.

FOURNISSEUR / COLLECTION GROUPE DE PRIX

Bogesunds Väveri - www.bogesunds.se

Global ESD 5

Camira Fabrics - www.camirafabrics.com

24/7+ 3

24/7 Flax 3

Blazer 3

Era 3

Gravity 3

Main Line Flax 3

Nexus 3

Oceanic 3

Patina 3

Rivet 3

Sprint 3

Synergy 3

Urban 3

Xtreme 3

Elmo - www.elmoleather.com


Elmosoft Piqué 
 OR

Elmosoft 
 OR

Gabriel - www.gabriel.dk

Breeze Fusion 4

Capture 3

Comfort+ (polyester & polyurethane) 5

Connect 3

Crisp 3

Cura

Fame 3

Focus 3

Focus Melange 3

Gaja C2C 3

Gaja Classic 3

Go Check 3

Harmony 3

Morph 3

Step (Trevira CS) 3

Step Melange (Trevira CS) 3

FOURNISSEUR / COLLECTION GROUPE DE PRIX

 


GU - www.gu.no 


Amdal 4

Bardal 4

Gandal + 4

Heidal 4

Hemsedal 5

Herringdal 4


Morgedal 
 4


Redal 4

Setesdal 4

Sirdal 4

Suldal 4

Vadal 5


 


Hornschuch - www.skai.com 


Evida (vinyl) 3


 


Kvadrat - www.kvadrat.dk 


Atlas 3


Canvas 2
 4

Clara 2 4


Coda 2 OR


Divina 3 5

Divina Melange3
 5

Divina MD 5

Fiord2 4

Foss
 4


Hallingdal 65 5


Jaali 5

Melange Nap 5

Mosaic 2 5

Pro 3 (Trevira CS) 5

Raas 5

Razzle Dazzle 6

Remix 3 4

Re-Wool 3

Rime 5

San 3

Sisu 6

Steelcut 2) 4

Steelcut Trio 3   4

Sunviva 5

Tonus 4 5

Twill Weave 5

5)

5)

1)

1)

 

1)

5)

1)

1)

1) 3) 

5)

1)

6)

6)

5)

5)

5)

5)

5)

5)

5)

1) 5)

1) 5)

5)

2)

5)

5)

5)

2)5)

5)

5)

3)

2)

4)

4)

1) 5)

5)

2)5)

1)
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 Couleurs non standard
 Couleurs non Curated
Non disponible pour HÅG Tribute

 Disponible uniquement pour HÅG Tion
Non disponible pour HÅG Capisco Puls 8001 et 8010

Disponible uniquement pour HÅG  Tion et HÅG  Capisco Puls 8001 & 8010

OR = Sur demande

 Non disponible pour HÅG Capisco Puls 8001 et 8010

OR = Sur demande

FOURNISSEUR / COLLECTION GROUPE DE PRIX

Ludvig Svensson - www.ludvigsvensson.com


Debut 5

Heritage Botany 4

Heritage Medio 4

Heritage Tailor 4

Heritage Tuck 4

Khaki (Trevira CS)
 3

Moss
 5

Rock 
 4

Semi 3

Step 
 4

Nevotex - www.nevotex.se


Antistatic synthetic leather (vinyl) 
 3

Oniro - www.oniro.nl


Puxx 1 (polyurethane)
 3

Puxx 2 (polyurethane)
 3

Spradling - www.spradlingvinyl.eu


Dolce (polyurethane)
 4

Valencia (vinyl) 
 3

Vescom - www.vescom.com


Silica (polyurethane)
 3

Gamut 4

Wollsdorf - www.wollsdorfleather.com


Paloma 
 OR

 Non disponible pour HAG Capisco Puls 8001 et 8010
7) Non disponible pour HAG Tion 2160

1)

2)

3)  

4)

5)  

6)

1)

5)

5)

5)

5)

5)

7)

5)
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Flokk est le leader dans le développement et la production de mobilier en
Europe. Nous proposons nos solutions par le biais de nos marques HÅG, RH,
BMA, RBM Giroflex,9to5 Seating, Offecct, Profim et Malmstolen.
L’environnement est au cœur de la conception de nos produits, depuis de
nombreuses années, cette approche nous a permis de devenir le leader dans
la fabrication de mobilier durable. 

Notre siège social est situé à Oslo, en Norvège. Nous avons des unités de
production à Røros (Norvège), Turek (Pologne), Nässjö, (Suède) et Hawthorne
(USA). Nos filiales sont présentes en Norvège, en Suède, au Danemark, en
Allemagne, en Belgique, aux Pays-Bas, au Royaume-Uni, en France, en Suisse,
à Singapour, aux États-Unis, au Canada, en Chine et en Australie. Les produits
Flokk sont vendus dans plus de 80 pays à travers le monde. Environ 1800
employés travaillent ensemble pour réaliser la vision de notre entreprise:
Inspire great work 

Flokk AG - House of Inspiration
Alpenstrasse 3
CH - 8152 Glattpark (Opfikon)

Tel: +41 (0)56 267 91 11

E-mail: info-ch@flokk.com 
www.flokk.com
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